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Uzm. Dr. Karabulut: "Veremtedavi  
edilebilirveönlenebilirbirhastalıktır"

“Meme kanseri ve meme iltihabı  
tanıları” artık daha da erken konulacak

MEHMET YERLİ 7’DE

DİJİTALLEŞEN DÜNYADA 
AİLE VE SOSYAL  

İLİŞKİLERDEKİ DEĞİŞİM

UĞUR CANBOLAT 10’DA

LİLİ 

AYSUN BEKDEMİR 7’DE

SEN DE Mİ BRÜTÜS

Maaşlar cebe 
girmeden eridi

Yemek fiyatları uçtu, konuta bir günde 500 bin TL zam

2025 yılı zam fırtınasıyla başladı. Vergi oranlarının yüzde 43,93 artması, alkollü  
içecek ve sigaradaki ÖTV zammı, elektrik, su ve kira fiyatlarındaki yükseliş  

vatandaşın bütçesini zorluyor. Öğle yemeklerinde yüzde 30’a varan zamlarla menü 
fiyatları 500 TL’yi aştı, 19 litrelik damacana su 129,90 TL’ye çıktı. Konut  

fiyatları ise sosyal konut projeleri açıklaması sonrası bir günde 500 bin TL yükseldi.

n 2025 yılı, asgari ücret zammı ve güncellenen maaş ödemele
rinin etkisi beklenirken, zam dalgasıyla başladı. Vergi oranla
rındaki artışlardan temel tüketim ürünlerine kadar birçok 
alanda fiyatlar yükseldi. Elektrikten suya, akaryakıttan gıda 
ürünlerine kadar gelen peş peşe zamlar, vatandaşın bütçesi
ne ağır bir yük bindirdi.1 Ocak 2025 itibarıyla Yeniden De
ğerleme Oranı yüzde 43,93 olarak belirlenirken, bu oran tra
fik cezalarından harçlara kadar birçok kalemde otomatik fi
yat artışını beraberinde getirdi. Alkollü içecekler ve sigarada 
yüzde 7,56’lık ÖTV zammı devreye girdi. 

VERGİ VE CEZA ORANLARI YÜKSELDİ

n EKONOMİM'in haberine göre, lokanta ve restoranlar da fi
yatlarını güncelledi. 
Döner dürüm ve içeceğin fiyatı, Aralık 2024’te 350 TL iken, 
yüzde 17 zamla 410 TL’ye yükseldi. 
Hamsi tava ve salatadan oluşan menü, bir ayda 394 TL’den 
439 TL’ye çıktı. 
Hamburger menü fiyatı, 427 TL’den yüzde 32’lik bir artışla 
562 TL’ye ulaştı. 
Özellikle beyaz yakalı çalışanlar için öğle yemeği maliyetleri 
500 TL’yi aştı. 
Temel ihtiyaçlardan biri olan su da zam dalgasından etki
lendi. 19 litrelik damacana su fiyatı, Aralık 2024’te 114,90 
TL iken, Ocak 2025’te yüzde 13,15 artışla 129,90 TL’ye çık
tı. 

YEME-İÇME SEKTÖRÜNDE FİYATLAR TIRMANDI 

n KONUT fiyatları 2024’te yüzde 63,09 oranında artış göster
di. 2025 başında Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 
ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın sosyal ko
nut projelerine ilişkin açıklamalarının ardından, ilan site
lerinde konut fiyatlarının bir günde 500 bin TL’ye kadar 
yükseldiği görüldü.Zamlarla birlikte, günlük yaşam mali
yetleri ciddi oranda arttı. Elektrik, su, kira ve gıda harca
malarındaki yükseliş, toplumun geniş kesimlerini etkiler
ken, memurlar ve özel sektör çalışanları için açıklanan 
zam oranlarının bu maliyetlere nasıl uyum sağlayacağı 
merak ediliyor.

VATANDAŞIN ALIM GÜCÜ ZORLANIYOR 

n  CUMHURBAŞKANI Recep Tay
yip Erdoğan’ın imzasıyla yayım
lanan karara göre, Azerbaycan, 
Mozambik Cumhuriyeti, Ürdün 
Haşimi Krallığı, Almanya, Küba 
ve Birleşik Arap Emirlikleri'ne 
yeni büyükelçiler atandı. Ata
nan isimler şu şekilde: 

 
        6 ÜLKENİN YENİ  
        BÜYÜKELÇİLERİ 
 

Azerbaycan Büyükelçiliği: Bi
rol Akgün 
Mozambik Cumhuriyeti Bü
yükelçiliği: Ferhat Alkan 
Ürdün Haşimi Krallığı Bü
yükelçiliği: Yakup Caymazoğlu 
Almanya Büyükelçiliği: Gök
han Turan 
Küba Büyükelçiliği: Aytaç Yıl
maz 
Birleşik Arap Emirlikleri Bü
yükelçiliği: Lütfullah Göktaş 
Erdoğan ayrıca Tarım ve Or
man Bakanlığı Strateji Geliştir
me Başkanı Mustafa Alpaslan'ı 
görevden aldı yerine Mehmet 
Yerlikaya'yı atadı.

n DEM Parti heyeti, Edirne Ceza
evi'nde Demirtaş ile görüştü. 
Yaklaşık 3 saat süren görüşme
nin ardından Demirtaş'ın yazılı 
mesajı kamuoyuyla paylaşıldı. 
Demirtaş, Öcalan'a güven ve 
desteğinin tam olduğunu vurgu
ladı; Erdoğan, Bahçeli, Özel ve 
diğer partilere teşekkür etti. Sü
rece isim koymamakta ısrar 
edildiğinin altını çizen Demirtaş, 
bizim için 'Demokratikleşme, 
Barış ve Kardeşlik' sürecidir." 
dedi. /6’DA

n ABD'nin se
çilmiş baş
kanı Do
nald 
Trump, gö
reve başla
yacağı 20 Ocak'ta enerji geliştir
me, sınır güvenliği, sınır dışı 
etme ve ülkenin diğer öncelikli 
konuları kapsamında 100'den 
fazla başkanlık kararnamesi çı
karmaya hazırlanıyor. /7’DE
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'Duruş  
bozukluğu 
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işareti  
olabilir'

Erdoğan: Tek amaç terör  
örgütünün kendini feshetmesi 

MHP'li vekilden tepki çeken  
sözler: Öcalan'a 'beyefendi' dedi

n CUMHURBAŞKANI 
Erdoğan, son dö
nemdeki çalışma
ların tek amacının 
terör örgütünün 
silah bırakması ve 
kendini feshetme
si olduğunu söyle
di. Diyarbakır'ın 
Türkiye'nin ayrıl
maz bir parçası ol
duğunu vurgulayan Erdoğan, kardeşlik mesajı verdi. 
8 Aralık devrimini zafer olarak tanımlayan Cumhur
başkanı, "Terörle kirletilmesine izin vermeyeceğiz." 
dedi./6’DA

n MHP Afyonkrahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 10 
Ocak Gazeteciler Günü için Afyonkrahisar'da düzen
lenen etkinlikte söz aldı. Bahçeli'nin silah bırakma 
çağrılarıyla başlattığı yeni süreç hakkında konuşan 
Taytak, bölücü terör örgütü PKK'nın lideri Abdullah 
Öcalan'dan bahsederken "beyefendi" dedi./6’DA

n   TÜRKİYE’de okul öncesi eğitim ücretleri, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
yüzde 54,8’lik zam sınırına rağmen kontrolden çıktı. Bazı özel okul

lar 345 yaş grubu için ücretleri
ni yüzde 100’ün üzerinde artıra
rak 1 milyon TL’yi aştı. Veliler, fa
hiş fiyat uygulamalarını Milli Eği
tim Bakanlığı ve Tüketici Hakem 
Heyeti’ne şikayet ederek fazla 
ödedikleri parayı geri alabilir. 
Eğitimde denetim eksikliği, veli
ler arasında büyük tepki toplu
yor. /5’TE

n   İŞKUR’un 2024 yılı verilerine göre, 1,4 milyon 
kişi iş buldu ve en fazla istihdam sağlanan mes
lekler arasında özel güvenlik, turizm elemanları 
ve reyon görevlileri yer aldı. İstanbul, en fazla işe 
yerleştirmenin gerçekleştiği şehir olurken, en çok 
istihdam sağlanan sektör ise imalat oldu./5’TE

n   TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), il olma kri
terlerine sahip ilçeleri açıkladı. TÜİK tarafından 
belirlenen kriterlere göre bir ilçenin il statüsü 
kazanabilmesi için en az 100 bin nüfusa ve il 
merkezine 30 kilometre uzaklıkta olması gereki

yor. Bu iki şartın 
yanı sıra ekono
mik kriterler de 
dikkate alınıyor. 
Birgün'de yer alan 
habere göre, Balı
kesir ve Antal
ya'dan ikişer ilçe il 
olabilir./6’DA

Kreş fiyatları 
1 milyon TL'yi 
aşıyor

İŞKUR verileri paylaştı: İşte 
en çok aranan meslekler

Sahte zemzemi tüm 
Türkiye'ye sattı

TÜİK verileri açıkladı: İl olma şartını 
karşılayan 24 ilçe belli oldu

n ADANA’da sahte zemzem suyu üreten bir depoya yapılan 
baskında 16 bin litre sahte zemzem suyu, binlerce şişe ve 
dolum makineleri ele geçirildi. Şüpheli Mehmet Bilal Ç., 
"Türkiye’deki zemzem sularının neredeyse tamamını ben 
yaptım. Bu suların sahte olduğunu düşünmüyorum" dedi. 
Sahte ürünlerin İstanbul üzerinden tüm Türkiye’ye dağıtıl
dığı tespit edildi. /6’DA 
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LİV Hospital Ankara Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. 
Dr. Çetin Arık, “Sağlıklı bir gebelik 
süreci, düzenli tıbbi kontroller, 
dengeli beslenme, fiziksel aktivite 
ve psikolojik destek ile mümkün 
hale gelir” dedi. 

Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Op. Dr. Çetin Arık, sağlıklı 
bir gebelik için tavsiyelerde bu-
lundu. Gebeliğin hem anne hem de 
bebek için özenle takip edilmesi 
gereken bir süreç olduğunu dile 
getiren Op. Dr. Arık, “Sağlıklı bir 
gebelik süreci, düzenli tıbbi kont-
roller, dengeli beslenme, fiziksel 
aktivite ve psikolojik destekle 
mümkün hale gelir. Gebelik plan-
lanmadan önce bir kadın doğum 
uzmanına başvurmak, sağlık duru-
munu değerlendirmek ve eksik vi-
tamin-mineral düzeylerini kontrol 
etmek önemlidir. Gebelikten en az 
3 ay önce folik asit alımına başlan-
ması, nöral tüp defektlerini önle-
yebilir” dedi. 

İlk trimester (hamileliğin ilk 
haftasından 12. haftasına kadar 
süren dönem) dönemi hakkında 
bilgi veren Op. Dr. Arık, “Gebeliğin 
ilk haftalarında ultrason ile gebe-
lik kesesi ve kalp atışı kontrol edil-
melidir. Kan grubu, kan sayımı, şe-
ker düzeyi ve enfeksiyon testleri 
yapılır. Dengeli protein, karbon-
hidrat ve yağ tüketimi sağlanmalı-
dır. Özellikle demir ve kalsiyum 
alımına dikkat edilmelidir. Sabah 
bulantıları yaygın olabilir. Hafif ve 
sık öğünlerle bu durum yönetile-
bilir” diye konuştu. 

“Gebelik diyabet riski değer‐
lendirilir” 

İkinci trimester (14-26. hafta) 
dönemde yapılan kontrollerden 
bahseden Op. Dr. Arık, “Organ geli-
şimi ve bebeğin durumu kontrol 
edilir. Gebelik diyabeti riski değer-
lendirilir. Anne, bebeğin hareket-
lerini hissetmeye başlar. Düzenli 
hareketler sağlıklı gelişim göster-
gesidir. Yürüyüş, yoga ve yüzme 
gibi hafif egzersizler önerilir” 
dedi. 

Üçüncü trimester (27-40. haf-
ta) döneminden de bahseden Op. 
Dr. Arık, “Bebeğin kalp atışları ve 
hareketleri izlenir. Doğum yön-
temleri, nefes egzersizleri ve do-
ğum planı üzerinde durulur. Ra-
him kasılmaları, su gelmesi ve va-
jinal kanamalar izlenmelidir. Be-
bek ve anne için gerekli eşyalar 
önceden hazırlanmalıdır” şeklinde 
konuştu. 

“Günde en az 2‐3 litre su içil‐
meli” 

Beslenme ve takviye besinleri 
anlatan Op. Dr. Arık, “Özellikle son 
trimester kemik ve kan gelişimi 
için önemlidir. Bebeğin beyin ve 
göz gelişimi için balık yağı takvi-
yeleri önerilir. Günde en az 2-3 lit-
re su içilmelidir. Kafein miktarı sı-
nırlanmalı ve fast-food tarzı yiye-
cekler tüketilmemelidir” ifadeleri-
ni kullandı. 

Psikolojik ve duygusal destek 
süreçlerine de değinen Op. Dr. 
Arık, “Yoga, meditasyon ve gevşe-
me teknikleri önerilir. Anne aday-
larının duygusal ihtiyaçlarının 
karşılanması süreci kolaylaştırır. 
Anne-baba adayları, doğum süreci 
ve sonrası için bilinçlendirilmeli-
dir” değerlendirmelerinde bulun-
du. 

“Alkol ve sigaradan uzak du‐
rulmalı” 

Gebelikte risk faktörlerinin na-
sıl yönetilmesi gerektiğinden bah-
seden Op. Dr. Arık, “Alkol ve siga-
radan kesinlikle uzak durulmalı-
dır. Gebelik tansiyonu ve gebelik 
diyabeti yakından izlenmelidir. 
Toksoplazma, sitomegalovirüs ve 
diğer enfeksiyonlara karşı dikkat 
edilmelidir” şeklinde konuştu. 

“Emzirmek oldukça önemli” 
Doğum sonrası süreç hakkında 

da bilgi veren Op. Dr. Arık, “Doğum 
sonrası ilk saatlerde emzirmeye 
başlanması önerilir. Doğum sonra-
sı depresyon ve enfeksiyon riski 
takip edilmelidir. Yenidoğan tara-
maları (işitme, metabolizma vb.) 
yapılmalıdır” açıklamasında bu-
lundu.  HABER MERKEZİ

Kadın Hastalıkları  
Uzmanı Op. Dr.  

Arık'tan  
hamilelere  

öneriler 

Uzm. Dr. Karabulut: "Verem tedavi  
edilebilir ve önlenebilir bir hastalıktır" 

SKOLYOZ hakkında bilgilendirmede bulu-
nan Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. 
Ali Kemal Ulaş, "Çocuklarda kötü duruş, omuz 
seviyeleri arasında eşitsizlik, bel çukurlarında-
ki asimetri, bel kemiğinde bir tarafın öne çıkın-
tı yapması, kürek kemiğinde tümsek görünü-
mü, elbiselerin vücuda tam oturmaması ve 
kızlarda eteğin yukarı doğru çekilmesi gibi be-
lirtiler görüldüğünde skolyoz ihtimali düşünü-
lerek vakit kaybetmeden hekime başvurulma-
lı” dedi. 

Skolyozun tanımını yapan Liv Hospital 
Samsun Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzm. Opr. Dr. 
Ali Kemal Ulaş, “Skolyoz (omurga eğriliği), 
omurganın sırt ve bel bölgesinin yana doğru 
eğriliği olarak tanımlanır. Büyümenin en hızlı 
yaşandığı ergenlik döneminde görülme sıklığı 
artan hastalığın tedavisinde başarılı sonuçlara 
ulaşabilmek için erken dönemde müdahale 
edilmesi büyük önem taşır” diye konuştu. 

“Her 100 kişiden 2 ila 4'ünde görülü‐

yor” 
Toplumda yüzde 2-4 arasında görülen 

Skolyoz hastalığı ve cerrahi tedavisi hakkında 
açıklamalarda bulunan Dr. Ulaş, hastalığa kız 
çocuklarında erkeklere oranla daha sık rast-
landığını söyledi. Dr. Ulaş, “Skolyoz, kötü duruş 
ve omuz seviyeleri arasında eşitsizlik, bel çu-
kurlarındaki asimetri, bel kemiğinde bir tara-
fın öne çıkıntı yapması, sırtta bir tarafta kemik 
kabarıklık (kürek kemiğinde tümsek görünü-
mü), elbiselerin vücuda tam oturmaması, kız-
larda eteğin yukarı doğru çekilmesi, vücut 
dengesinde sağa ya da sola kayma şeklinde 
belirtiler ile kendini gösterir. Skolyozda görü-
len çocuktaki hafif değişikliklerin aile üyesi, ya-
kın bir arkadaş ya da öğretmen tarafından fark 
edilebilir" şeklinde konuştu. 

"Ergenlik sonrasında da ilerleyebili‐
yor" 

Skolyoz cerrahisinde amacın eğilmiş 
omurları düzgün bir şekilde dizip birbirine 

kaynatmak olduğunu dile getiren Opr. Dr. Ulaş, 
"Kaynama sonrasında bu bölge tek bir kemik 
(omur) gibi hareket eder. Genelde 45-50 dere-
cenin üzerinde olan eğrilikler ergenlik bitip 
büyüme tamamlansa bile ilerlemeye devam 
eder. İlerleme sırtta ve belde estetik olarak 
kötü bir görüntü oluşturduğu gibi akciğer 
fonksiyonunu da bozabilir. Bu durumda skol-
yoz cerrahisi yapan çoğu doktor skolyoz eğrili-
ğini azaltmak ya da artmasını engellemek için 
cerrahi tedaviyi tercih eder. Günümüz teknolo-
jisi skolyoz cerrahlarının eğrilikleri düzeltebil-
me yeteneklerini artırmıştır. Böylece estetik 
olarak düzgün bir görüntü elde edilebilir. Eğ-
rilmiş omurların birbirine kaynatıldığı füzyon 
ameliyatı, skolyoz eğriliğinin artmasını engel-
lemekte çok başarılıdır" ifadelerini kullandı. 

“Skolyoz eğriliği ne kadar esnekse o 
kadar çok düzelir” 

Ameliyattan önce özel eğilmeli ya da trak-
siyon filmi denilen özel röntgen filmleriyle 

skolyoz eğriliğinin ne düzeyde esnek olduğu-
nun anlaşılmaya çalışıldığını vurgulayan Ulaş, 
şunları söyledi: "Ameliyatı yapacak olan cerrah 
bu filmlerle ölçüm yaparak esneklik hakkında 
fikir sahibi olur. Skolyoz eğriliği ne kadar es-
nekse, o kadar çok düzelme elde edilir. Skolyoz 
ameliyatından sonra iz kalmasını engellemek 
için cilt estetik dikiş kullanılarak dikilir. İz olu-
şumunu engelleyici kremlerin kullanılması ve 
ilk yıl güneşe çıkarken kesi hattının üzerinin 
örtülmesi kullanılan diğer önlemlerdir. Skol-
yoz ameliyatı, omurganın tekrardan pozisyon 
verildiği, kasların yerlerinin değiştiği büyük 
bir ameliyattır. Genelde ameliyat sonrası ilk 
günlerde ağrı daha fazla olur. Çoğu hasta ağrısı 
üçüncü günden sonra azalarak hastaneden ta-
burcu olur. Daha sonra aşamalı olarak ağrıları 
azalır ve genelde 2 ya da 4 hafta sonra okul ça-
ğındaki çocuklar okula gidebilirler. Hastalar 
ameliyat sonrası ikinci günde ayağa kaldırılıp 
yürütülürler." HABER MERKEZİ

'Duruş bozukluğu skolyoz işareti olabilir' 

"TÜBERKÜLOZ (verem), 
Mycobacterium tuberculosis bak-
terisinin neden olduğu, genellikle 
akciğerleri tutan ancak tüm organ-
larda etkili olabilen bulaşıcı bir 
hastalıktır." diyen Manisa İl Sağlık 
Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar Bi-
rim Sorumlusu Uzm. Dr. Cevriye 
Ceyda Karabulut, "Özellikle öksür-
me, hapşırma veya konuşma yo-
luyla havaya yayılan mikroplar, 
hastalığın yayılmasına yol açmak-
tadır. Verem hastalığının en yaygın 
belirtileri arasında öksürük, ateş, 
gece terlemeleri, kanlı balgam, hal-
sizlik, kilo kaybı ve göğüs ağrıları 
yer almaktadır. Ancak yaşlı hasta-
larda bu belirtiler daha farklı şekil-
de ortaya çıkabilir." dedi. 

Risk grubu ve önlemler 
Uzm. Dr. Cevriye Ceyda Kara-

bulut, sosyoekonomik düzeyi dü-
şük olanlar, kalabalık ve havasız 
ortamlarda bulunanlar, sağlık çalı-
şanları ve cezaevlerinde kalanlar 
gibi yüksek risk taşıyan gruplara 
dikkat çekti. Verem hastalığının tü-
tün ve alkol bağımlıları, HIV pozitif 
bireyler, göçmenler ve evsizler gibi 
topluluklarda daha fazla görüldüğünü 
belirten Karabulut; bu grupların dü-
zenli sağlık kontrollerini aksatmama-
ları gerektiğini söyledi. 

"Verem tedavi edilebilir ve önle‐
nebilir bir hastalıktır" 

Uzm. Dr. Karabulut, tedavinin dü-
zenli ve yeterli süreyle yapılmasının 
önemine dikkat çekerek, “Verem teda-
vi edilmediği takdirde ölümle sonuç-
lanabilir. Ancak hastalık, düzenli teda-
vi ile başarılı bir şekilde iyileştirilebi-
lir. Etkin tanı ve tedavi programları 
sayesinde 2000-2023 yılları arasında 
dünya genelinde yaklaşık 79 milyon 

hayat kurtarılmıştır. Bu başarıda ve-
rem hastalarının ilaçlarını bir sağlık 
personelinin gözetiminde alması kri-
tik rol oynamaktadır" diye konuştu. 

Farkındalık Haftası etkinlikleri 
5-11 Ocak tarihleri arasında, "Ve-

rem Eğitimi ve Farkındalık Haftası" 
çerçevesinde çeşitli eğitim ve bilgilen-
dirme etkinlikleri düzenlendiğini be-
lirten Karabulut, sağlık çalışanlarının 
toplumu bilgilendirme amacıyla saha-
da aktif olacağını ifade etti. Karabulut, 
etkinliklerde, tüberkülozun belirtileri, 
korunma yöntemleri ve tedavi süreci 
hakkında vatandaşlara bilgi verileceği 

bildirildi. 
"Hedef: Veremsiz bir Türkiye" 
Uzm. Dr. Cevriye Ceyda Karabulut, 

2030 yılına kadar tüberküloz hastalı-
ğının ortadan kaldırılması hedefiyle, 
halkı düzenli sağlık kontrolleri ve tü-
berküloz taramalarına katılmaya da-
vet etti. Karabulut, "Tüberküloz tedavi 
edilebilir ve önlenebilir bir hastalıktır. 
Ancak bunun için toplum olarak du-
yarlılığımızı arttırmamız gerekmekte-
dir. Erken teşhis ve düzenli tedavi ile 
bu hastalığı kontrol altına alabiliriz. 
Hastalarımızın korkmadan ve saklan-
madan tedavi olmalarını sağlayabilir-

sek yeni vakaların ortaya çıkmasını 
önleyebiliriz" dedi. 

"Toplumun duyarlılığına ihtiyaç 
var" 

Son olarak, 2-3 haftadan uzun sü-
ren öksürük ve antibiyotik tedavisi ile 
düzelmeyen akciğer belirtileri olan bi-
reyleri tüberküloz açısından tarama 
yaptırmak üzere sağlık kuruluşlarına 
davet eden Karabulut, "Tüberküloz 
hastalığına dair farkındalık oluştur-
mak, hem hastaların sağlığı hem de 
toplumun sağlığı için büyük önem ta-
şımaktadır" diyerek sözlerini tamam-
ladı. HABER MERKEZİ

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar Birim Sorumlusu Uzm. Dr. 
Cevriye Ceyda Karabulut, "5-11 Ocak Verem Eğitimi ve Farkındalık Haftası" 
kapsamında verem (tüberküloz) hastalığına dair önemli açıklamalarda bu-

lundu. Karabulut, veremin tedavi edilebilir ve önlenebilir bir hastalık olduğu-
nu ancak erken teşhis ve tedavi ile önlenebileceğini vurguladı. 

“Meme kanseri ve meme iltihabı tanıları” artık daha da erken konulacak 
ATATÜRK Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Ahmet Hacımüftüoğlu, üni-
versite hastanesine kazandırdıkları 
iki adet üst teknoloji ultrason cihazı-
nı yerinde inceledi. Rektör Hacımüf-
tüoğlu, cihazların özellikle aylara ya-
yılan randevuların daha erken tarih-
lere çekilmesini sağlayacağını ve 
birçok hastalığın hızlı ve doğru bir 
şekilde teşhis edilmesinde aktif rol 
oynayacağını ifade etti. 

Rektör Hacımüftüoğlu hastane-
nin teknoloji dönüşümü kapsamın-
da bir takvim oluşturduklarını be-
lirtti. Bugün alınan cihazlar; siroz 
gibi hastalıklarda organların farklı-
laşmasının tespitini daha erken ya-
pabilecek. Ayrıca meme bölgesinde 
önceki ultrason cihazları ile tespiti 
zor olan mastit gibi hastalıkların ve 
meme kanserinin ayırıcı ve erken 
tanıları da artık mümkün olacaktır” 
dedi. Bu durumun, yalnızca bölge 

sağlığı açısından değil, 
çevre ülkelerden gelen 
hastalar için de büyük 
önem taşıdığını vurgu-
landı. 

Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Türkez, 
Hastane Başhekimi 
Prof. Dr. Bilgehan Erkut, 
Genel Sekreter Doç. Dr. 
Ufuk Okkay, Radyoloji 
Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Fatih Alper, 
BAP Koordinatörü Prof. Dr. Erol Ak-
pınar, Hastane Başmüdürü Fedli 
Dumlu ile bölüm akademisyenleri 
ve çalışanlarının yer aldığı program-
da, cihazların hangi alanlara yönelik 
kullanılacağına ilişkin detaylar pay-
laşıldı. 

Rektör Hacımüftüoğlu: “Yeni ci-
hazlar hem randevu sürelerini kısal-
tacak hem de erken teşhis imkânı 

sağlayacak” 
Rektör Prof. Dr. Hacı-

müftüoğlu; Atatürk Üni-
versitesi Araştırma Has-
tanesinin, bulunduğu böl-
ge başta olmak üzere çev-
re ülkelere kadar uzanan 
geniş bir hasta popülas-
yonuna sahip olduğunu 
belirterek, bu yoğunluğun 
hastaneden fiziki ve tek-
nolojik beklentileri artır-
dığını ifade etti. Üniversi-

teye kazandırılan yeni cihazların, 
hem randevu sürelerini kısaltarak 
hastaların daha hızlı hizmet alması-
nı sağlayacağını hem de hastalıkla-
rın erken teşhis edilerek tedavi sü-
reçlerinin ivedilikle başlatılmasına 
katkı sunacağını belirten Rektör Ha-
cımüftüoğlu, ilerleyen süreçte hasta-
ne bünyesine farklı klinikler için 
farklı cihazların dâhil edileceği müj-

desini de paylaştı. 
Prof. Dr. Alper: “Hastalarımıza 

daha nitelikli sağlık hizmeti su‐
nacağız” 

Radyoloji Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Fatih Alper ise, son teknolo-
jiye sahip bu cihazların hastalıkların 
teşhisinde sunduğu yüksek doğru-
luk oranına dikkat çekerek: “Erken 
teşhis, tedavi başarısında kritik bir 
rol oynar. Bu cihazlar sayesinde has-
talarımıza daha kısa sürede ve daha 
nitelikli sağlık hizmeti sunabilece-
ğiz. Aynı zamanda akademik alana 
da katkı sunacak cihazlar, bilimsel 
çalışmalarda da bizlere yol gösterici 
olacak. Bu doğrultuda, bizlere bu 
imkânları sunan Rektörümüze çok 
teşekkür ediyor, alınan bu yeni ci-
hazların, hastalarımızın tedavi ol-
malarında hekimlerimize yardımcı 
olacağına yürekten inanıyorum” 
dedi. HABER MERKEZİ
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MARDİN'DE 2 yıl önce Iraklı 5 kişinin öl-
dürüldüğü silahlı saldırıyla ilgili tutuklu 2 sa-
nığın 5'er kez ağırlaştırılmış müebbet ve 16 yıl 
6'şar ay hapis cezasına çarptrıldığı davanın 
gerekçeli kararı açıklandı. Gerekçeli kararda, 
sanıkların 'kasten öldürme' ve 'nitelikli yağma' 
suçunu 'iştirak' içinde gerçekleştirdikleri be-
lirtildi. 

Mardin 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 14 
Kasım 2024'te görülen karar duruşmasında 
2'si tutuklu 5 sanık hakkında verilen hüküm-
ler hakkında gerekçeli karar açıklandı. Tutuk-
lu sanıklar Abdullah Kaplan ve Faris Akse-
ven'in 5'er kez ağırlaştırılmış müebbet ve 16 
yıl 6'şar ay hapisle cezalandırıldığı davanın ge-
rekçeli kararında, sanıkların ve saldırıda haya-
tını kaybedenlerin yakınlarının soruşturma ve 
dava aşamalarındaki ifadeleri yer aldı. Sanık-
lar Kaplan ve Akseven'in 18 Ocak 2023'te saat 
23.50 sıralarında dinlenme tesisinden çıkış 
yapan ve içerisinde Hındreen Abdullah Salih 
(39), Waheda Haedar Jasim (63), Abdullah Sa-
leh Mustafa (69), Chiman Shaheen Khalid (75) 
ve Ahmed Jalaladeen İbrahim'in (45) bulun-
duğu cipi 40 dakika takip ettikleri belirtilen 
kararda, daha sonra maktullerin bulunduğu 
cipe yaklaştıkları, lastiğin patladığına dair el 
işareti yaparak cipi yol kenarına çekmeyi sağ-
ladıkları belirtildi. Gerekçeli kararda, sanıkla-
rın tabanca ile öldürdükleri maktullerin üzeri-
ni aradıktan sonra 350 lirayı alıp olay yerini 
terk ettikleri kaydedildi. Kararda, termal ka-
mera görüntü inceleme tutanağı da yer aldı. 
18 Ocak 2023'te saat 23.55 sıralarında D-400 
karayolu Güneyli yol ayrımına gelmeden iki 
aracın arka arkaya yolun sağında durdukları-
nın görüldüğü ifade edilen tutanakta şu ifade-
ler yer aldı: 

"Arkada bulunan aracın kapılarının açık 
olduğu, öndeki araçtan bir kişinin koşarak ar-
kada bulunan aracın arka kısmına doğru gel-
diği, elinde çanta gibi bir malzeme olduğu, 
çanta ya da poşet olduğu tahmin edilen malze-
meyi ağzına koyduğu ve aracın sağ arkasında 
bulunan ikinci kişiyle yol üstünde yatmakta 
olan bir kişiyi yerde sürükleyerek aracın arka 
kısmına yol kenarına doğru getirdiği belirlen-
miştir. 2 kişinin yaklaşık 10 saniye kadar sü-
rükleyerek getirdikleri kişinin üzerinde bir 
şeyler aradıkları, sonra birinin kendi aracına 
doğru koşarak gittiği ve tekrar geri geldiği, di-
ğer kişinin aynı yerde eğilmiş vaziyette bir 
şeyler yaptığı görülmüştür. Kendi aracına ko-
şarak gelen kişinin kapıları açık olan aracın ön 
ve arka kısmında bir şeyler aradığı, yolun ke-
narına doğru bir malzeme attığı, aracın ön ve 
arka kısmına doğru hareketleri görüldüğü için 
araçta bir şeyler aradığı değerlendirilmiştir. 
Sürükleyerek getirilen kişinin yanında çöme-
len ikinci kişinin daha sonra kalkarak aracın 
ön ve arkasına doğru hareketlendiği (bir şey-
ler arar gibi), bir kişinin koşarak önde şoför 
yerine oturduğu, aracın içerisinde bir müddet 
daha oyalandıktan sonra arkadan kamyon gel-
diğini fark etmesine müteakip elinde bir mal-
zeme ile koşarak geldikleri aracın sağ kısmına 
oturduğu ve aracın 

Kızıltepe ilçesi istikametine doğru hareket 
ettiğinin görüldüğü, diğer aracın kapıları açık 
yolun sağında durduğu tespit edildi." 

"Takdiri indirim nedenlerinin koşulla‐
rının oluşmadığına kanaat getirilmiştir" 

Gerekçeli kararda, Artuklu Jandarma Oğuz 
Karakol Komutanlığının tutanağı ile suçta kul-
lanılan tabancanın tutuksuz sanık Çiğdem 
B.'nin üzerinde ele geçirildiği kaydedildi. Ka-
rarda şu değerlendirmeler yer aldı: 

"Olayda sanıklar Kaplan ve Akseven'in bir-
likte hareket ettikleri, takip ve öldürme sıra-
sında birbirlerinden haberdar oldukları, ey-
lemlerinin aynı amaca yöneldiği dikkate alın-
dığında birlikte suç işleme kararına sahip ol-
dukları ve suçun işlenişi üzerinde birlikte ha-
kimiyet kurdukları belirlendi. Böylece aktif ey-
lemi bulunan sanıkların 'kasten öldürme' ve 
'nitelikli yağma' suçunu TCK'nın 37/1'inci 
maddesinde yer aldığı haliyle 'iştirak' içinde 
gerçekleştirdikleri anlaşılmıştır. Sanıkların 
kastının öldürmeye yönelik olduğu ve kasten 
öldürme suçunun manevi unsurunun gerçek-
leşeceği konusunda tereddüt yoktur. Sanıkla-
rın tabanca ile maktullerin hayati bölgelerine 
yakın mesafeden ateş etmeleri 'kasten öldür-
me' suçunun maddi unsuruna vücut verdiği 
sabittir. Olayda ayrı ayrı 'kasten öldürme' su-
çunun oluştuğu değerlendirilmiştir. Olayda 
kullanılan tabancayı sanıkların tutuksuz sanık 
İbrahim D.'den satın aldığı ve 'ruhsatsız ateşli 
silahlarla mermileri satın alma, taşıma veya 
bulundurma' suçunu oluşturduğuna kanaat 
getirilmiştir. Hem silah hem de fişek bulun-
durmaları da bir teşdit (bir suçun cezasının 
bazı nedenlerle ağırlaştırılması) sebebi olarak 
değerlendirilmiştir. Sanıkların pişmanlığını 
gösteren davranışlarının mahkeme heyetince 
gözlemlenmediği için takdiri indirim nedenle-
rinin koşullarının oluşmadığına kanaat getiril-
miştir." HABER MERKEZİ

Mardin'de Iraklı 5 
kişinin öldürüldüğü 

silahlı saldırı  
davasında gerekçeli 

karar açıklandı 
Ordu'da, Alzheimer hastası bir 
vatandaşa çarpmamak için ani 

manevra yapan 2 aracın çar-
pışması sonucu meydana ge-

len trafik kazasında 2 kişi 
öldü, 5 kişi de yaralandı. 

Manevra yapan araçlar 
çarpıştı: 2 ölü, 5 yaralı 

Ticari taksi ile ayakkabı kutusunda uyuşturucu taşıyan sanıklara ceza yağdı 
İSTANBUL’DAN Kasta-

monu’ya ticari taksiyle 
uyuşturucu taşırken yaka-
lanan iki sanıktan biri 12 
yıl 6 ay, diğeri ise 6 yıl 3 
ay hapis cezasına çarptı-
rıldı. 2023 yılı Mayıs ayın-
da Kastamonu İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, İstan-
bul’dan Kastamonu’ya 
uyuşturucu getireceği tes-
pit edilen ticari taksiyi 
durdurdu. Araçta yapılan 
aramada 50,88 gram me-
tamfetamin, 560 adet sen-
tetik ecza, 98,86 gram es-
rar, 7 adet ecstacy, 1 adet 
hassas terazi, 4 ruhsatsız 
tabanca, 1 ruhsatsız tüfek, 
41 tabanca fişeği, 2 altın 
arama dedektörü ve 1 kı-
lıç ele geçirildi. Araçtaki 

M.M.Ş. ve O.K. gözaltına 
alındı ve ardından tutuk-
landı. 

Kastamonu Ağır Ceza 
Mahkemesinde görülen 
davada, Cumhuriyet Savcı-
sı sanıkların en üst seviye-
den cezalandırılmasını ta-
lep etti. Karar duruşma-
sında savunma yapan sa-
nıklar, suçlamaları kabul 
etmeyerek beraat talebin-
de bulundu. 

Mahkeme heyeti, sanık-
lardan O.K.’yi 12 yıl 6 ay 
hapis cezasına ve 25 bin 
TL adli para cezasına 
çarptırdı. Hükümle birlik-
te O.K. tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Diğer sa-
nık M.M.Ş. ise 6 yıl 3 ay 
hapis cezası ve 12 bin 500 
TL adli para cezasına 
çarptırıldı.  HABER MERKEZİ

Küçükçekmece'de 
alkollü şahıs 8 araca 

hasar verdi 
KÜÇÜKÇEKMECE'DE ehliyet-

siz ve alkollü sürücü direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği minibüs-
le 8 araca hasar verdi. 

Olay, Atatürk Mahallesinde 
dün akşam saatlerinde meydana 
geldi. İddiaya göre bir şahıs, bir-
likte alkol aldığı arkadaşının ce-
binden servis minibüsünün 
anahtarını alarak kaçtı. Ehliyetsiz 
ve alkollü şahıs, bir süre araçla 
dolaştı. Daha sonra otomobilin 
direksiyon hakimiyetini kaybe-
dip, araçlara çarpmaya başladı. 
Sokak üzerindeki 8 araca çarpa-
rak büyük hasar veren şahıs güç-
lükle durabildi. Çevredeki vatan-
daşlar durumu polis ekiplerine 
bildirdi. Olay yerine gelen ekip-
lerce gözaltına alınan şahıs ifade-
si alınmak üzere polis merkezine 
götürüldü. 

Yaşanan olayda aracı büyük 
hasar alan Ziya Kaya, "Akşam 
komşularımız aracımıza vuruldu-
ğunu söyledi. Bunun üzerine aşa-
ğıya indiğimizde aracı bu halde 
gördük. Alkollü bir şahıs yukarı-
dan aşağıya doğru araçlara vura-
rak gelmiş. Bizim lastiğimiz pat-
ladı aracımız boydan boya çizildi. 
Aşağıda da 6 araç var onlarda da 
maddi hasar oluşturmuş. En son 
bir araca vurarak durmuş. Ben 
şahsı göremedim polis ekipleri 
götürmüştü onu” dedi. 

HABER MERKEZİ

ADIYAMAN'IN Gölbaşı ilçesin-
de 4 Ocak tarihinden beri kayıp 
olan 65 yaşındaki Nuriye Parmak-
sız'ı bulmak için Hidro Elektrik 
Santralinin (HES) Baraj kapakları 
açılarak su boşaltıldı. 

Nuriye Parmaksız'ın en son gö-
rüldüğü Gölbaşı-Malatya Karayolu 
üzerindeki HES Barajının etrafı 
ekipler tarafından didik didik 
arandı. AFAD, Jandarma ve Polis 
ekiplerinin karadan, insansız hava 

aracının da havadan taradığı böl-
gede yaşlı kadına dair bir iz bulu-
namadı. Ancak yaşlı kadının Göksu 
Nehrine düşüp baraj gövdesine 
kadar sürüklenmiş olabileceği ih-
timali üzerine baraj kapakları 
kontrollü olarak açıldı. Saatler sü-
ren boşaltma işleminin ardından, 
arama tarama çalışmaları bu böl-
gede yoğunlaştırıldı. Bölgede 110 
jandarma, 20 polis, 15 AFAD, 9 
Yesevi Derneğinin arama kurtar-

ma ekibi olmak üzere toplam 154 
kişi aramalarda yer alıyor. Çalış-
malarla ilgili bilgi veren AFAD Adı-
yaman Şube Müdürü Abdurrah-
man Biçer, “Riskli alanları taradık. 
HES kapaklarının olduğu gölet kıs-
mında şüpheler oluştu. Şuanda gö-
letin suyu kontrollü olarak boşaltı-
lıyor. Boşaltıldıktan sonra gerek 
dron ile gerek yer ekiplerimizle 
burayı tekrar tarayacağız” diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ

KAZA, Fatsa ilçesine bağlı Sefaköy Mahallesi'nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Aybastı karayolu 
Gaga Gölü mevkiinde sabah saatlerinde alzheimer 
hastası Mevlüt Hızlı (96) yola çıktı. Bu esnada karşı-
lıklı olarak seyir halinde olan Mahmut Ali Baştepe'nin 
(55) kullandığı 52 ABD 398 plakalı hafif ticari araç ile 
karşı istikametten gelen İbrahim Bulmuş idaresindeki 
52 AUU 256 plakalı hafif ticari araç, hasta şahsa çarp-
mamak için manevra yaparak çarpıştı. İhbar üzerine 
olay yerine çok sayıda sağlık, jandarma ve Ordu Bü-
yükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Araç-
larda sıkışan vatandaşlar itfaiye ekiplerince çıkartıldı. 
Sağlık ekiplerinin yaptıkları incelemelerin ardından 
Alzheimer hastanesı Mevlüt Hızlı ile İbrahim Bul-
muş'un aracında yolcu olarak bulunan İsmail Bul-
muş'un (56) olay yerinde hayatını kaybettiği belirlen-
di. Kazada araçlardan yaralı olarak çıkartılan İbrahim 
Öztop, Nadir Kızılot, Mahmut Ali Baştepe, Zafer Bul-
muş ve İbrahim Bulmuş, ambulans ile Fatsa ve Ünye 
ilçesindeki hastanelere kaldırıldı. Hayatını kaybeden 
Mevlüt Hızlı ve İsmail Bulmuş'un cenazeleri, otopsi 
için Fatsa Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. 

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. 
HABER MERKEZİ

Kayıp kadını bulabilmek için 
baraj kapakları açıldı 
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Baykar'dan stratejik 
hamle: Piaggio ile 140 yıllık

tecrüBe de satın alındı
TRT Arabi Savunma Sanayii ekibindenNurullah Aydın, Baykar'ın İtalyan havacılıkşirketi Piaggio Aerospace'i satın almasınınTürk savunma sanayisine katkılarını AAAnaliz için kaleme aldı.***İnsansız hava aracı (İHA) üretiminde birdünya markası haline gelen Baykar, Türkiyetarihinde eşine rastlanmadık satın almahamlesiyle ülke ve dünya gündeminde ge-niş yankı uyandırdı. Baykar, Avrupa’nın enköklü şirketlerinden biri olan İtalyan hava-cılık şirketi Piaggio Aerospace'i satın aldı.İlk duyulduğu andan itibaren çoğu kişi busatın almanın büyük bir vizyoner hamle,stratejik bir plan, derin akıl taşıdığı yoru-munu yaptı. Ancak bazı kesimler bu yatırı-mın az da olsa riskler barındırdığını düşün-dü. Sektörün yakın takipçisi olan bizler, budev girişim üzerine düşününce ve küçükçaplı bir araştırma yapınca Baykar'ın nedenli akıllıca ve vizyoner bir yatırım yaptı-ğını anlıyoruz. Zira, burada Baykar'ın hede-fi çok net; dünyada İHA ihracatının yüzde50’den fazlasını tek başına göğüsleyen birTürk şirketi olarak Baykar, bu alandaki ba-şarısını insanlı askeri hava araçları, sivilhava araçları ve hava motorculuğuna taşı-mak istiyor. Yani kelimenin tam anlamıylaBaykar artık kabına sığmıyor.
Baykar, Avrupa ve dünya havacı-

lık pazarına yeni bir soluk getire-
cekBaykar, insansız hava araçlarındaki li-derliğini uzun süre devam ettirecek gibiduruyor. Şirketin sivil ve askeri alandaki in-sanlı hava araçları sektörüne adımını Avru-palı bir şirketi satın alarak atması, bu alanaen yüksek perdeden girdiğini gösteriyor.Baykar’ın Piaggio üretim tesislerinden çı-karacağı bir hava aracı, o ürünün Avrupapazarında alıcı bulmasını daha da kolaylaş-tıracaktır.Gelişmekte olan ülkelerin Avrupa tara-fından üretilen veya kullanılan askeri ürün-leri tercih etme oranı hala yüksek. Bu du-

rum, bir Avrupa ülkesi sınırları içerisindenüretim yapmayı değerli kılıyor. Ayrıca, Bay-kar'ın Avrupa'da üretim yapmasıyla birlik-te Amerika Birleşik Devletleri’nin (ABD)baskılarından çekinen NATO ve Avrupa Bir-liği (AB) ülkeleri için Türkiye’den askeriürün almak yerine İtalya’da üretim yapanbir şirketten almak daha da kolay olacaktır.Avrupalı ve Amerikalı savunma şirketle-ri yakın zamana kadar dünya savunma sa-nayisinin öncülüğünü yapsalar da bu şir-ketler artık sektörde oyun bozan rakipleri-ne karşı üstünlük sağlayamıyor. Bu şirket-ler artık İHA alımında tercih edilen ülkelerlistesinde üst sıralarda yer almıyor. İştetam da bu noktada İHA alanında başarı iv-mesini hızla yukarılara taşıyan Baykar,stratejik bir karar alarak kendine şu soruyusoruyor: "İHA’daki bu başarıyı sivil havacı-lık ve insanlı askeri havacılıkta neden gös-termeyeyim?" Nitekim İHA'lar insanlı araç-lara kıyasla daha komplike ürünler ve tek-nolojik açmazları daha fazladır. Bu sebeple,Baykar'ın bu yeni adımı zoru başardıktansonra kolaya geçiş olacaktır. Baykar, İHAteknolojisindeki bilgi birikimini Piag-gio’nun 140 yıllık bilgi birikimi ve tecrübe-siyle birleştirerek yakın zamanda Avrupahava savunma pazarına ABD kadar etkiedeceğe benziyor.
Bu satın alma ile ambargolar ve

engeller aşılabilirSavunma sanayisi sektör itibarıyla nor-mal üretim ve ihracat prosedürlerine tabiiolmayan bir alandır. Bu alanda bir ürünüüretmek, test etmek ve ihraç etmek şirket-lerin iç dinamiklerini aşarak diplomatikilişkiler geliştirmek ve bu doğrultuda den-ge politikaları uygulamaktan geçiyor. Bunoktada, karar alma erkleri şirket yönetim-leri olmaktan çıkıyor. Hatta bazen siyasetde işin içine giriyor ve en basit savunmateknolojisi işbirliklerini bile baltalayabili-yor.Türkiye dünyada savunma sanayisi am-bargosuna en çok uğramış ülke olabilir.Türkiye diplomatik teamülle çözümü müm-

kün olan birçok konuda yersiz ambargolaramaruz kalıyor ve bu ambargoları aşmakiçin çeşitli çözümler üretiyor. Bu çözümle-rin en başında ambargolu ürünleri kendi özkaynaklarıyla üretmek geliyor. Türkiye'ninbu çözümü kendi ihtiyacının karşılanmasıaçısından iş görse de ürettiği ürünü ihraçetmesinin önünde kanuni engeller olabili-yor. Bu engellerden biri de şirketlerin ihra-cat ürünlerini ülke sınırları içinde üretme-sidir. Bu noktada, Baykar'ın İtalyan şirketPiaggio'yu satın alması AB ülkeleri için İtal-ya’da üretilen bir ürünü alma kolaylığınıortaya çıkarıyor.
Jet motorları ve sivil havacılık

motorlarında yeni dönemHava, kara ve deniz araçlarında plat-form üreticisinin üretiminde yavaş ilerledi-ği komponent çoğu zaman bu araçların mo-torları oluyor. Motor binlerce bileşenin on-larca alt yüklenici firma desteğiyle ortayakonduğu çok parçalı bir oluşum olduğun-dan, platform üreticileri bu ürünü ilk aşa-mada ithal etmeyi tercih ediyor.Türkiye her ne kadar kendi askeri plat-formlarının motorlarını üretmede TUSAŞMotor Sanayii AŞ (TEİ) öncülüğünde kısasürede ciddi bir yol kat etse de birçok havaürünü için hala istenilen düzeye ulaşamadı.Piaggio Aerospace 1960'dan beri uçak mo-toru üreten bir şirket. F-35 motorunun üre-tilmesinde de katkısı olan bu şirket, bu bil-gi birikimiyle Baykar’ın ve Türkiye’nin jetmotoru üretimine ciddi katkılarda buluna-caktır. Türk savunma sanayisi jet motoruüretecek ekosisteme sahip olduğunuTEİ’nin ürettiği motorlarla gösterdi. Buekosistemin Piaggio aracılığıyla Avrupatecrübesiyle bir araya gelmesi, Türkiye’ninhem kendi motor ihtiyacında hem de ihraçettiği platformların motor ihtiyaçlarındaciddi bir ilerleme katetmesine yardımcıolacaktır.
İnsansız teknolojideki liderliğini

sivil ve askeri havacılığa taşıyacakSavunma alanında bir şirketi değerli kı-lan binası, üzerine konuşlu tesis arazisi

veya personel sayısı değildir. Bu alanda asıldeğerli olan şirketin özgün mühendislikürünleri, AR-GE buluşları, patentleri, projeçizimleri, test raporları ve daha birçok yıl-lara sari birikimidir. Piaggio’nun 140 yıllıkhafızası, Baykar'ı geçilmiş yolları yenidengeçmekten, yapılmış hataları yeniden yap-maktan alıkoyacaktır.Baykar’ın, Piaggio Aerospace'i satın al-masıyla şirketin sektör devleriyle anlaşma-ları ve lisans çalışmaları da devrediliyor. Bunoktada Baykar, bütün üretim ve saha tec-rübelerini kendi tecrübeleriyle birleştirmefırsatı yakalıyor. Nitekim jeopolitik düzlem-de hararetli bir merkezde yer alan Türki-ye’nin başat şirketlerinden biri olan Bay-kar, her ürününü gerçek saha operasyonla-rında test etme fırsatı yakalıyor.Baykar, havacılık sektöründe dünya sa-vaşlarından bu yana, hava aracı üreten veihraç eden şirketlerle mücadele eden 25yıllık genç bir tarihçeye sahip. Teknolojininanlık gelişen rüzgarını arkasına alan Bay-kar, rakiplerini kendi iç donanımlarıyla ge-liştirdiği teknolojik yazılımları ve yapısalmühendislikleriyle geride bırakıyor.
Yerli sermayecilere dünya paza-

rından satın alma teşvikiTürkiye’de yabancı şirketleri satın almagirişimi eşine az rastlanan bir yatırım türü-dür. Özellikle savunma sanayisinde Bay-kar’ın böyle bir girişimde bulunması sek-tördeki diğer yatırımcıları da teşvik ede-cektir. Bu da tersine beyin göçüne, dünyayamal olmuş tecrübe ve bilgi birikiminin Tür-kiye’ye akmasına neden olacaktır. BirinciDünya Savaşı'nda uçak üreten Piaggio Ae-rospace, Türkiye’nin ilk uçak üreticisi Veci-hi Hürkuş tarafından hayranlıkla yakındantakip ediliyordu. Piaggio Aerospace'in bu-gün onun yolundan giden torunları mesa-besindeki Türk girişimciler tarafından sa-tın alınması, kaderin güzel bir cilvesi olsagerek.
[Nurullah Aydın, TRT Arapça Muhabi-

ridir.]

Baykar, İHA teknolojisindeki bilgi birikimini Piaggio’nun 140 yıllık bilgi
birikimi ve tecrübesiyle birleştirerek yakın zamanda Avrupa hava sa-

vunma pazarına ABD kadar etki edeceğe benziyor.
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Bayraktar, Sivas'ın Hafik ilçesine doğal gaz ver
ilmesi dolayısıyla düzenlenen törende yaptığı 
konuşmada, 10 ay önce yola çıkılan çalışma kap
samında ilçeyi doğal gaza kavuşturduklarını söyledi. 

İlçedeki doğal gaz abone sayısını 1250'ye ulaştır
mayı hedeflediklerini belirten Bayraktar, Hafik'in 
tamamında doğal gaz kullanımına başlanacağını 
ifade etti. 

Sivas il merkezinin 2005'te doğal gaza kavuş
tuğunu anımsatan Bayraktar, "Sivas'ta doğal gazın 
gelmediği sadece iki ilçemiz kaldı, inşallah onlarla il
gili müjdeyi de bugün kongremizde açıklayacağız." 
dedi. 

 
"Nüfusumuzun yüzde 85'i bugün doğal gaza 

erişebiliyor" 
Doğal gazın rahatlık, konfor, temiz hava ve 

çevreyle uyumlu olduğuna dikkati çeken Bayraktar, 
"AK Parti'nin 22 yıllık iktidarının en önemli pro
jelerinden birisi aslında." dedi. 

"AK Parti, iktidara geldiğinde Cumhurbaşkanı'mız 
bir hedef ortaya koydu ve 'O gün sadece 5 ilde olan 
doğal gazı Türkiye'nin her iline, her köşesine, her 
bucağına götüreceğiz. Özellikle kadınlarımız bu 
çevreci, konforlu, rahat yakıta kavuşacaklar. İllerim
izin, ilçelerimizin, beldelerimizin havası değişecek' 
dedi." ifadelerini kullanan Bayraktar, şunları dile ge
tirdi:"Bu, büyük bir hedefti çünkü o gün doğal gaz 
sadece 5 ilde vardı. Türkiye'yi düşündüğünüzde 
şimdi 81 il, 780 bin metrekarenin üzerinde zor bir 
coğrafya. Dolayısıyla buraya doğal gaz götürmek 
öyle kolay değil. Cumhurbaşkanı'mızın ortaya koy

duğu hedef ve vizyon doğrultusunda hamdolsun, 
bugün Türkiye'de 81 ilde, 908 yerleşim yerinde, 222 
organize sanayi bölgemizde doğal gaz var. Hamdol
sun, nüfusumuzun yüzde 85'i bugün doğal gaza er
işebiliyor." 

Bakan Bayraktar, Türkiye'nin gitmediği çok az bir 
kısmına da doğal gazı götürmeyi hedeflediklerini 
dile getirdi. 

Doğal gazın ithal edilerek evlere, ticarethanelere 
ve sanayiye sunulduğunu söyleyen Bayraktar, "2016 
yılında milli enerji ve maden politikasıyla 'Türkiye 
olarak kendimiz üreteceğiz. Varsa arayacağız, bula
cağız, bulunca da yer altından çıkartıp hanelerimize, 
sanayimize bu doğal gazı götüreceğiz.' demiştik." 
şeklinde konuştu. 

 
"Karaya 170 kilometre mesafeden doğal gazı 

çıkartıyoruz" 
Türkiye'nin gemileriyle kendi denizlerinde, mavi 

vatanda doğal gaz aramaya karar verdiğini anımsa
tan Bayraktar, önlerine pek çok engel çıkartıldığını 
söyledi. 

"'Arayamazlar. Gemileri alırken niye alıyorsunuz? 
Kiralık olarak doğal gazı arayın.' dediler." ifadesini 
kullanan Bayraktar, şu değerlendirmelerde bu
lundu:"Biz, 'Kendi gemilerimizle istediğimiz zaman 
ve istediğimiz yerde kendi mühendislerimiz ve je
ologlarımızla doğal gaz ve petrol arayacağız.' dedik. 
Mavi vatanda böyle yola çıktık. Hani birileri mavi 
vatana 'masal' diyor ya biz mavi vatanda destan yaz
maya karar verdik. Fatih, Yavuz, Kanuni, Abdulhamit 
Han gemilerimiz, Oruç Reis ve Barbaros Hayrettin 

Paşa sismik gemilerimizle petrol ve gaz aramaya 
başladık. Akdeniz'de aramalar yaptık, sonra Karad
eniz'e çıktık. 2020'nin ağustos ayında Cumhuriyet 
tarihinin en büyük doğal gaz keşfini, adına Sakarya 
Gaz Sahası dediğimiz alanda yaptık. Dünyada deni
zlerdeki en büyük keşfi Türkiye olarak gerçek
leştirdik. 2016'da bu vizyonu ortaya koyduk, 
Cumhurbaşkanı'mız dirayetli bir şekilde bunun 
arkasında durdu, biz o çalışmaları ve gayreti göster
dik."Doğal gazı bulduklarında da "Bunlar, bu doğal 
gazı bulamaz, bulsalar da çıkartamazlar." şeklindeki 
eleştirilerin sürdüğüne dikkati çeken Bayraktar, 
"Doğru, doğal gazı bulmak ayrı bir dert, çıkartmak 
daha büyük bir mesele. Karaya 170 kilometre 
mesafeden doğal gazı çıkartıyoruz. Denizin derinliği 
2 kilometre, deniz tabanından sonra 23 bin metre 
daha sondaj yapıyoruz ve oradaki gazı çıkartarak 
170 kilometre boruyla taşıyıp neredeyse Ankara ile 
Bolu arasındaki mesafe kadar bir doğal gaz otoyolu 
inşa ederek gazı çıkartıyoruz." ifadelerini kullandı. 

 
"Gabar'da günde 71 bin varili aşan petrolü 

üretir hale geldik" 
Bakan Bayraktar, çıkarılan doğal gazın evlerde 

kullanılır hale getirildiğini vurguladı. 
Üretilen doğal gazı şu anda 3 milyon haneye verir 

hale geldiklerine dikkati çeken Bayraktar, şunları 
kaydetti: 

"Allah'a hamdolsun, üretimimiz her geçen gün 
artıyor. İnşallah 2028 yılına geldiğimizde 
Türkiye'deki 20 milyon hanede kendi doğal gazımızı 
kullanır hale geleceğiz. Hedefimiz, Türkiye 

Yüzyılı'nda Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde 
ülkemizi enerjide bağımsız kılmaktır. Sakarya Gaz 
Sahası'nda doğal gaz bulduk. Bir dönem adı terörle 
anılan Şırnak'ta, Gabar'da Türkiye'nin en kaliteli 
petrolünü, günde 71 bin varili aşan petrolü üretir 
hale geldik. Bütün gayemiz ülkemizi enerjide bağım
sız kılmak, enerjide dışarı ödediğimiz dövizi içeride 
tutabilmek. Kendi kaynaklarımızla enerjimizi 
karşılamak istiyoruz." 

Bayraktar, vatandaşlara sağlanan enerji desteğine 
değinerek, doğal gaz faturalarının yüzde 65'inin de
vlet tarafından karşılandığını ifade etti. 

Elektrikte de yüzde 60'a kadar devlet desteğinin 
bulunduğuna dikkati çeken Bayraktar, dar gelirli 
vatandaşlara da destek verildiğini anlattı. 

 
"10 yataklı devlet hastanemizin ihalesi de 

tamamlandı" 
AK Parti TBMM Grup Başkanı Abdullah Güler de 

Hafik'te insanların doğal gazı, temiz enerjiyi kullan
maya başlayacaklarını dile getirdi. 

Verdikleri sözleri adım adım gerçekleştirdiklerini 
anlatan Güler, "İnşallah önümüzdeki yaza da Hafik 
Gölü'ne yakışan mahiyette mesire alanını, yerleşim 
yerini hizmete alacağız. 10 yataklı devlet hastanem
izin ihalesi de tamamlandı. İnşallah önümüzdeki 
önemde yer temiyle birlikte hızlıca hastanemizi 
tamamlayacağız." ifadelerini kullandı. 

Konuşmaların ardından Bayraktar, Güler ve be
raberindekiler, ilçeye verilen doğal gaz dolayısıyla 
ateş yaktı.(AA)

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), 
2024 yılı istihdam raporunu 
açıkladı. Verilere göre, geçen yıl 
toplamda 1 milyon 453 bin 833 
kişi iş sahibi oldu. Bu kişilerin 
555 bin 921'i kadın, 897 bin 
912'si ise erkek çalışanlardan 
oluştu. Engelli bireylerin istih
damında da artış yaşanarak 45 
bin kişi iş gücü piyasasına 
kazandırıldı. 

Bir önceki yıla kıyasla işe yer
leştirilen kişi sayısı yüzde 17,53 
oranında artış gösterdi. 2023 
yılında 1 milyon 237 bin 26 
kişinin iş sahibi olduğu açıklan
mıştı. 

 
İstihdam oranlarında şehirler 

bazında İstanbul ilk sırada yer 
aldı. Geçen yıl İstanbul’da 
toplam 340 bin 689 kişi işe yer
leştirildi. İstanbul’u sırasıyla şu 
şehirler takip etti: 

 
 
Ankara: 107 bin 830 kişi 
 
İzmir: 80 bin 542 kişi 
 
Bursa: 60 bin 733 kişi 
 
Kocaeli: 58 bin 489 kişi 
 
Bu şehirler, sanayi ve hizmet 

sektörlerindeki iş olanaklarıyla 
dikkat çekti. 

 
En fazla işe yerleştirme hangi 

sektörde? 
 
Geçen yıl en çok istihdam 

sağlanan sektör, sanayi alanında 
imalat sektörü oldu. İŞKUR veri
lerine göre, işverenler toplamda 

2 milyon 566 bin 31 açık iş ilanı 
bildirdi. Bu ilanların yüzde 99,1’i 
özel sektörden geldi. 

 
En fazla açık iş ilanı iletisi alı

nan sektörler sırasıyla: 
 
1.İmalat sektörü: 1 milyon 14 

bin 292 açık iş 
 
 
2.Toptan ve perakende ticaret: 

351 bin 502 açık iş 
 
3.İdari ve destek hizmet 

faaliyetleri: 337 bin 480 açık iş 
 
EN ÇOK İṠTİHDAM 

SAĞLANAN MESLEKLER 
İŞKUR, 2024 yılı boyunca en 

çok istihdam sağlanan meslek
leri de açıkladı. Listenin başında 
silahsız özel güvenlik görevlisi 
yer aldı. İşe yerleştirilen kişi 
sayıları şu şekilde sıralandı: 

 
1.Silahsız özel güvenlik 

görevlisi: 74 bin 900 kişi 
 
2.Turizm ve otelcilik elemanı: 

65 bin 123 kişi 
 
3.Reyon görevlisi: 53 bin 327 

kişi 
 
4.Konfeksiyon işçisi: 43 bin 

830 kişi 
 
5.Garson: 40 bin 691 kişi 
Bu meslekleri elle imalat işçi

leri, market elemanları, satış ele
manları, çağrı merkezi müşteri 
temsilcileri ve gıda perakende 
satış elemanları izledi. 

   HABER MERKEZİ

Türkiye’de okul öncesi eğitim ücretleri, Milli Eğitim Bakanlığı’nın yüzde 54,8’lik zam sınırına rağmen kontrolden çıktı. Bazı özel okullar 345 yaş 
grubu için ücretlerini yüzde 100’ün üzerinde artırarak 1 milyon TL’yi aştı. Veliler, fahiş fiyat uygulamalarını Milli Eğitim Bakanlığı ve Tüketici 

Hakem Heyeti’ne şikayet ederek fazla ödedikleri parayı geri alabilir. Eğitimde denetim eksikliği, veliler arasında büyük tepki topluyor.

TÜİK verileri açıkladı: İl olma şartını karşılayan 24 ilçe belli oldu
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), il olma kriterler

ine sahip ilçeleri açıkladı. TÜİK tarafından belirlenen 
kriterlere göre bir ilçenin il statüsü kazanabilmesi için 
en az 100 bin nüfusa ve il merkezine 30 kilometre 
uzaklıkta olması gerekiyor. 

 
Bu iki şartın yanı sıra ekonomik kriterler de dikkate 

alınıyor. Birgün'de yer alan habere göre, Balıkesir ve 
Antalya'dan ikişer ilçe il olabilir. 

 
Buna göre il olma kriterlerine sahip 24 ilçe şöyle: 

Yüksekova (Hakkari) 
Elbistan (Maraş) 
Midyat (Mardin) 

Kahta (Adıyaman) 
Polatlı (Ankara) 
Kozan (Adana) 

Ünye (Ordu) 

Ergani (Diyarbakır) 
Ereğli (Konya) 

Lüleburgaz (Kırklareli) 
Cizre (Şırnak) 
Nazilli (Aydın) 

Bandırma (Balıkesir) 
Erciş (Van) 

Edremit (Balıkesir) 
Ereğli (Zonguldak) 

Fethiye (Muğla) 
İskenderun (Hatay) 
Manavgat (Antalya) 

Siverek (Urfa) 
Çorlu (Tekirdağ) 
İnegöl (Bursa) 

Tarsus (Mersin) 
Alanya (Antalya).

Muğla geçen yıl 3,7 milyon yabancı turisti ağırladı 

Kreş fiyatları 1 milyon TL'yi aşıyor: Dünyanın 
en pahalı üniversitelerini bile geçti 

Türkiye’de okul öncesi 
eğitim ücretleri, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın belirlediği zam 
sınırlarına rağmen kon
trolden çıkmış durumda. 
Bazı özel okullar, 345 yaş 
anaokulu ücretlerinde 
yüzde 100’ün üzerinde zam 
yaparak, üniversite se
viyesindeki fiyatlarla reka
bet eder hale geldi. 

 
ZAM SINIRI YÜZDE 54,8 

AMA UYGULAMA FARKLI 
Milli Eğitim Bakanlığı, 

20252026 eğitimöğretim 
yılı için özel okullara ge
tirdiği yüzde 54,8’lik zam 
sınırını okul öncesi eğitim 
için de geçerli kılmıştı. 
Ancak birçok kurum, bu 
sınırı aşarak velilerden yük
sek ücretler talep ediyor. 

 
 
FAHİŞ ZAMLARLA 

ÜCRETLER MİLYONLARI 
BULDU 

Geçen yıl 385 bin TL olan 
bir anaokulu ücreti, bu yıl 
yüzde 109 zamla 805 bin 
TL’ye yükseldi. 

Bir başka okul, 325 bin TL 
olan ücretine yüzde 89 zam 
yaparak 616 bin TL’ye 
çıkardı. 

Bazı kurumlar ise ücret
lerini 1 milyon TL’nin üzer
ine taşıdı. Örneğin, bir 
anaokulu ücretini yemek 
dahil 1 milyon 34 bin TL 

olarak açıklarken, 13 Ocak’
tan sonra fiyatların daha da 
artacağını belirtti. 

 
VELİLER TEPKİLİ 
Bu fahiş fiyat artışları, 

özellikle çalışan ebeveynler 
arasında büyük bir tepkiye 
yol açtı. Anaokulu sahibi ve 
öğretmen Gülşen Apaydın, 
“Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

belirlediği zam oranları aşıl
mamalıdır. Eğitim kurum
larının periyodik tablo gibi 
sürekli değişen fiyat listeleri 
sunması kabul edilemez” 
dedi. 

 
VELİLERE UYARI: FAZLA 

ÖDENEN ÜCRETLER GERİ 
ALINABİLİR 

Bazı okulların, Milli 

Eğitim Bakanlığı’na verdik
leri fiyat listesi ile velilere 
talep ettikleri ücretler 
arasında fark olduğu belir
tiliyor. Bu durumla 
karşılaşan veliler, Tüketici 
Hakem Heyeti’ne veya Milli 
Eğitim Bakanlığı’na başvu
rarak fazla ödedikleri ücret
leri geri alabiliyor. 

 

VELİLERİN HAKLARI 
NELER? 

Uzmanlar, fahiş fiyatlarla 
karşılaşan velilerin haklarını 
bilmesi gerektiğini vurgu
luyor. Milli Eğitim Bakan
lığı’na yapılan şikayetler 
doğrultusunda, yasal sınırı 
aşan kurumlar hakkında 
işlem yapılabiliyor. 

HABER MERKEZİ 

Vali İdris Akbıyık, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Ula ilçesindeki 
Sakin Kent Akyaka Mahalle
si'nde bir otelde ilde görev 
yapan basın mensuplarıyla 
bir araya geldi. 

Akbıyık, burada yaptığı 
açıklamada, Muğla'ya çok 
sayıda ülkeden turist 
geldiğini, en iyi şekilde ağır
lanan misafirlerin kentten 
mutlu ayrıldığını söyledi. 

Turist sayında geçen yıla 
oranla artış yaşandığına 
dikkati çeken Akbıyık, 
"Muğla'mız, ülkemizin ve 

dünyanın turizmdeki en 
önemli merkezlerinden biri 
olmaya devam ediyor. 2024 
yılı boyunca yerli ve yabancı 
turistler tarafından büyük 
ilgi gören ilimizde, sadece 
deniz turizmi değil, spor, 
kültür, sağlık, gastronomi 
gibi alternatif turizm çeşit
lerinde de büyük gelişmeler 
yaşandı." diye konuştu. 

Mavi yolculukların, eşsiz 
koyların ve antik kentlerin 
ziyaretçilere eşsiz deneyim
ler sunduğunu ifade eden 
Akbıyık, kentte turizmi dört 
mevsime yaymak amacıyla 

dalış turizmi altyapısını 
güçlendirmeye yönelik çalış
maların da hız kazandığını 
kaydetti. 

Müze ve ören yerinin zi
yaretçi sayısı 2024'te 1 mily
onu aştı 

Akbıyık, Muğla'nın sağlık 
turizmindeki yerini 
güçlendirmek ve kenti sağlık 
turizmi alanında da çekim 
merkezi haline getirmek için 
çaba gösterdiklerini vurgula
yarak, şunları söyledi: 

 
"2024, turizmde rekor 

sayılara ulaştığımız bir yıl 

oldu. 3 milyon 700 bini ya
bancı toplamda 10 milyonu 
geçen turiste ev sahipliği 
yapan Muğla'mızda 2025'in 
turizm açısından daha ver
imli olması için çalış
malarımıza yıl bitmeden 
başladık. Kruvaziyer turiz
minde 250 bin turiste 
ulaştık. Muğla'mızın kültür 
turizmi altyapısını 
geliştirme çalışmalarımız 
sonucunda 2024 yılında 
müze ve ören yerinin zi
yaretçi sayısı ise 1 milyonu 
aştı." 

Gastronomi alanında da 

önemli gelişmeler 
kaydedildiğini belirten Ak
bıyık, Muğla'nın 31 
restoranla İstanbul'dan 
sonra "Michelin" seçkisinde 
yer alan ikinci il olduğuna 
dikkati çekti. 

Muğla'nın tarım sek
töründe de ülkenin önde 
gelen illerinden olduğundan 
bahseden Akbıyık, zeytinden 
narenciyeye, seracılıktan bal 
üretimine kadar birçok 
alanda ülke sıralamasında 
ilk sıralarda yer aldığını kay
detti.(AA)

İŞKUR verileri paylaştı: İşte 
en çok aranan meslekler 

Bakan Bayraktar: Hedefimiz, Türkiye Yüzyılı'nda Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde ülkemizi enerjide bağımsız kılmaktır 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, son dönemdeki çalışmaların tek amacının terör örgütünün silah bırakması ve kendini feshetmesi olduğunu söyledi. Diyarbakır'ın Türkiye'nin ayrılmaz 
bir parçası olduğunu vurgulayan Erdoğan, kardeşlik mesajı verdi. 8 Aralık devrimini zafer olarak tanımlayan Cumhurbaşkanı, "Terörle kirletilmesine izin vermeyeceğiz." dedi.

12 OCAK 2025 PAZAR
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Sahte zemzemi tüm Türkiye'ye sattı: 
Rağbet vardı, kazanca çevirdim 

Mahkeme kararına rağmen Sazlıdere'de çalışmalar sürüyor

Erdoğan: Tek amaç terör 
örgütünün kendini feshetmesi 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Diyarbakır'da 

partisinin 8. İl Kongresinde konuştu. 
Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkan

lar şöyle: 
"Diyarbakır'ın huzuru, Türkiye'nin 

huzurudur. Diyarbakır'ın kaderi, 
Türkiye'nin kaderidir. İslam'ın mührü bir 
şehirdir. Her şeyden çok birlikte yaşama 
hukukuna kundak olduğunu dost da düş
man da çok iyi bilir. Bizim kardeşliğimiz 
İslam kardeşliğidir. Dicle ve Fırat nasıl 
tabii ve tazeyse bizim kardeşliğimiz de bu 
güzelliktedir. Bizim kardeşliğimiz daha 
sağlamdır. 

 
Yatırımlardan hak ve özgürlüklere 

kadar her alanda hizmet ettik. Birileri ne 
yapıyordu? İdeolojilerine uygun suni bir 
tarih icat etmeye çalışıyorlardı. Mayası 
Müslümanlıkla yoğurulan yurdu bölmek 
için uğraşıyorlardı. Kardeşliğin altını 
oymak için tülü oyunlar çeviriyorlardı. 
Varsın eli kanlı katiller tefrika marşlarıyla 
ihanetlerine devam etsin, biz kardeşlik 
türkülerimizi söylemeye devam edeceğiz. 

 
'EMPERYALİST OYUNUN SON HALKA

SINI BOZMA AŞAMASINDAYIZ' 
Neredeyse yarım asırdır bu millete 

dayanılmaz acılar yaşatan emperyalist 
oyunun son halkasını da bozma aşa
masındayız. Bölgemizde yaşanan her 
hadise, oynanan yıkıcı oyunun gerçek 
yüzünü açığa çıkarmaktadır. Bizi birbir
imize düşürmek isteyenlerin sinsi niyet
leri ortaya dökülmektedir., 

 
'DİYARBAKIRSIZ TÜRKİYE YETİM 

KALIR' 
Yaşadığımız toprakları ortak vatanımız 

yapan bin yıllık hamuru kim zehirlemeye 
kalkarsa karşısına hep beraber biz dikile
ceğiz. Nasıl 1 asır önce sırt sırtta verip 
Cumhuriyetimizi kurduysak şimdi de 
Türkiye Yüzyılı'nı birlikte inşa edeceğiz. 

Nasıl tek parti faşizminden darbelere 
kadar nice badirelere birlikte göğüs ger
mişsek kalkınma tırmanışını da birlikte 
yapacağız. 81 vilayetimizin her biri gibi 
Diyarbakırsız Türkiye yetim kalır. 
Türkiyesiz bir Diyarbakır'da öksüz kalır. 
Son yarım asırdır yaşadığımız sancılara 
artık dur deme vaktidir. Yeni şeyler 
söyleme vaktidir. 

40 yılı aşan terörle mücadele sürecinde 
güvenlik güçlerinden kamu görevlilerine 
ve masum vatandaşlara kadar binlerce 
şehit verdik. Attığımız her adımın şehit
lerimizin canları pahasına bize emanet et
tikleri ülkemizin geleceğini garantiye 
aldığından kimsenin şüphesi olmasın. 
Terör örgütü tarafından kandırılan bölge 
insanımızın on binlerce evladı hayatını 
kaybetti. Tam 5 yıldır kavuşma mücade
lesi veren Diyarbakır annelerini acılarını 
da çok iyi biliyoruz. 

 
'YAPMAMIZ GEREKENİ FAZLASIYLA 

YAPTIK' 
Bu dönemde vesayet karşısında sivil 

siyaseti güçlendiremedik. Demokrasimiz 
terör aracılığıyla yönlendirildi, yıpratıldı. 
Rahmetli Özal'dan beri terör meselesini 
bitirmek için farklı yöntemler konuşuldu. 
Biz de terörle sadece güvenlik araçlarıyla 
mücadele etmedik. Terörü bitirmek için 
ciddi inisiyatifler aldık. Tüm gövdemizi 
taşın altına koyduk ancak karşımızdaki 
yapı bölgesel ve küresel güçlerin sesine 
kulak verdiği için bu çabalar yerine ulaşa
madı. Biz devlet hükümet olarak ne yap
mamız gerekiyorsa yaptık, fazlasıyla 
yaptık. 

 
'YENİ BİR FIRSAT PENCERESİ AÇILDI' 
Terörü kaynağında bertaraf etme strate

jimizle terör örgütü ciddi güç kaybetti. 8 
Aralık devrimiyle örgütün bölgesel heves
leri kursağında kaldı. Artık hiçbir terör 
örgütü Türkiye Cumhuriyeti karşısında 

herhangi bir şansı olmadığını biliyor. Tabii 
biz kalıcı çözüm arayışımızdan 
vazgeçmedik. İç siyasetimiz ve bölgede 
yaşanan bazı kritik değişikliklerden sonra 
ülkemizin önüne yeni bir fırsat penceresi 
açıldı. Bunun heder edilmesini doğru bul
muyoruz. 

 
'TEK AMAÇ TERÖR ÖRGÜTÜNÜN 

SİLAH BIRAKMASI' 
Son dönemde gerçekleşen çalışmaların 

tek amacı terör örgütünün kendini fes
hetmesi. Silahların kayıtsız şartsız bırakıl
ması. Siyasi vesayetin tamamen 
kaldırılması. Siyasi yapıya kendini 
geliştirme fırsatı verilmesi. İç cephenin 
güçlendirilmesi. Bu Kürt kardeşlerimizle 
ilgili bir konu değil, terör örgütünün tas
fiye edilmesiyle ilgili bir husustur. 

Son dönemdeki ekonomik sıkıntıları 
yılın ikinci yarısından itibaren geride 
bırakacağız. Ülkemizin kuzeyi ve güneyi 
adeta cayır cayır yanarken bu ateşi 
Türkiye'ye sıçratma niyetinde olanların 

planlarını bozmakta karalıyız. 
 
'SİYONİSTLERE ADETA YALVARIYOR

LAR' 
Sıkıştıkları için Gazze'de soykırım yapan 

siyonistlere adeta yalvarıyorlar. Sela
haddin Eyyubi'nin evlatlarını kimse siy
onistlerin kapısında kul köle yapamaz. 
Maskeleri Suriye'de bir kez daha düştü. 
Bunlara Kürt, Türk, Arap hep birlikte 
karşı çıkacağız. Terör perdesini yırtacağız. 
Terör örgütü aradan çıkınca tekrar 
muhabbetle samimiyetle kucaklaşacağız. 

 
'SURİYE'DEKİ ZAFER HEPİMİZİN 

ZAFERİDİR' 
Suriye'deki zafer, hepimizin zaferidir. 

Suriye'deki zaferin terörle kirletilmesine 
izin vermeyeceğiz. Irak'ta ve Suriye'de 
terör bittiğinde bu coğrafyanın yüzü bir 
başka gülecek. 

HABER MERKEZİ

Kanal İstanbul Projesi’ne ilişkin 
mahkeme kararıyla rezerv alan ilanı ve 
çevre düzeni planı değişiklikleri hukuka 
aykırı bulunarak iptal edildi. Ancak proj
eye yönelik tartışmalar devam ederken, 
Kanal İstanbul’un ilk köprüsü olan Sa
zlıdere Köprüsü’ndeki inşaat çalışmaları 
tüm hızıyla sürüyor. 

 
Kanal İstanbul projesi rezerv alan ve 

çevre düzeni planı iptal edildi
Kanal İstanbul projesi rezerv alan ve 
çevre düzeni planı iptal edildi 

 
Başakşehir, Kayaşehir ve Bahçeşehir 

arasındaki bağlantıyı sağlayacak olan 
köprünün ayakları, yol seviyesini aşarak 

yaklaşık 90 metre yüksekliğe ulaştı. 
Havadan çekilen görüntüler, köprünün iki 
ayağındaki hummalı çalışmayı gözler 
önüne sererken, proje kapsamında on
larca vincin eş zamanlı çalıştığı görülüyor. 

Mahkemenin iptal kararı, Kanal İstan
bul’un hukuki temelini ortadan kaldırsa 
da Sazlıdere Köprüsü’ndeki ilerleme akıl
larda soru işaretleri yarattı. Planlama 
süreçlerinin geçersiz kılındığı bir projeye 
ait köprü inşaatının hız kesmeden devam 
etmesi, “Kanal yok ama köprüsü hazır” 
yorumlarına neden oldu. 

 
KÖPRÜNÜN ÖZELLİKLERİ 
Ana açıklığı 440 metre uzunluğundaki 

köprünün, sağ ve solda yer alan 210 me

trelik yan açıklıklarıyla birlikte uzunluğu 
860 metreye ulaşırken, yaklaşım viyadük
leri ile toplam uzunluğu 1618 metre ola
cak. Eğik askı halat miktarı 136 ve ankraj 
miktarı 272 adet olarak hesaplanan 
köprü, trafiğe 2x4 şeritli olacak. 

 
NE OLMUŞTU? 
İstanbul 5. İdare Mahkemesi, Kanal İs

tanbul Projesi’ne ilişkin rezerv alan 
ilanını ve 1/100.000 ölçekli çevre düzeni 
planı değişikliğini hukuka aykırı bularak 
iptal etmişti. Mahkeme, bu kararların bil
imsel ve teknik dayanaklardan yoksun 
olduğunu tespit etmişti. 

 
Rezerv yapı alanı ilanının bilimsel ve 

teknik analiz yapılmadan alındığını be
lirten mahkeme, bu alanların İstanbul’un 
orman, tarım ve su havzalarını içerdiğine 
dikkat çekmişti. Ayrıca, rezerv alan 
ilanının kentsel dönüşüm amacını aşarak 
doğal alanları tehdit eden yeni yerleşim 
projelerine dayanak oluşturduğu ifade 
edilmişti. 

Rezerv alan ilanına bağlı olarak hazır
lanan çevre düzeni planı da şehircilik 
ilkelerine, planlama esaslarına ve kamu 
yararına aykırı olduğu gerekçesiyle iptal 
edilmişti. Planlama sürecinde kurum 
görüşlerinin eksik olduğu ve altyapı ra
porlarının yetersiz olduğu belirtilmişti. 

HABER MERKEZİ

Adana'da zemzem suyu adı altında sahte 
ürün üretip tüm Türkiye’ye dağıttığı tespit 
edilen bir kişi, polisin düzenlediği op
erasyonla gözaltına alındı. Seyhan ilçesin
deki bir depoda yapılan baskında, satışa 
hazır 16 bin litre sahte zemzem suyu ele 
geçirildi. Şüpheli Mehmet Bilal Ç., 
ifadesinde sahte üretimi kabul ederken, 
"Zemzem suyuna rağbet vardı, kazanca çe
virmek istedim. Türkiye’deki zemzem su
larının neredeyse tamamını ben yaptım" 
dedi. 

 
MEKKE’DEN GELEN SUYU MUSLUK 

SUYUYLA KARIŞTIRMIŞ 
Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve 

Organize Suçlarla Mücadele (KOM) ekip
leri, Akkapı Mahallesi’nde bulunan bir de
poda sahte zemzem suyu üretildiği 
bilgisine ulaştı. Yapılan incelemede, depo 
sahibi Mehmet Bilal Ç.’nin Mekke’den 
gelen zemzem sularını çeşme suyuyla 
karıştırarak dolum yaptığı belirlendi. 

Sahte zemzem sularının İstanbul üz
erinden tüm Türkiye’ye dağıtıldığı tespit 
edildi. 

 
OPERASYONDA ELE GEÇİRİLEN 

MALZEMELER 
Depoya düzenlenen baskında 16 bin litre 

sahte zemzem suyu, Binlerce şişe ve 300 
rulo şişe etiketi, dolum makinesi ele geçir
ildi. 

 
"BU SULARIN SAHTE OLDUĞUNU 

DÜŞÜNMÜYORUM" 
Gözaltına alınan Mehmet Bilal Ç., poliste 

verdiği ifadesinde, "Zemzem suyuna talep 
yüksekti, bunu fırsata çevirmek istedim. 
Bu suların sahte olduğunu düşünmüyo
rum. Şu ana kadar kimse şikayetçi olmadı" 
dedi. Daha önce çeşitli suçlardan sabıka 
kaydı bulunan şüphelinin emniyetteki 
işlemleri devam ediyor. 
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27 Aralık'ta bölücü terör örgütü lideri Öcalan ile 
görüşen DEM Parti heyeti, bugün Edirne Cezae
vi'nde eski HDP Genel Başkanı Selahattin Demir
taş'la bir araya geldi. Ziyarete, İmralı heyetindeki 
Pervin Buldan ve Sırrı Süreyya Önder'in yanı sıra 
Ahmet Türk de katıldı. Demirtaş'ın, mevcut sürece 
tam destek verdiği mesajı paylaşıldı. 

Yaklaşık 3 saat süren görüşmenin ardından 
heyet, gazetecilerin sorularını yanıtladı. Önder, 
“Sevgili Selahattin Demirtaş ve Selçuk Mızraklı ile 
görüştük. Sağlıklarını ve morallerini çok iyi 
gördük. Sürece desteklerinin tam olduğunu size 
iletmemizi istediler." dedi. 

“Şu an çözersek iki tarafla çözeceğiz. Eğer bu fır
satı da kaçırırsak 72 taraf buna müdahil olacak." 
diyen Önder, "Yarınki ziyaretten sonra Ankara’da 
geniş bir açıklama yapacağız. Barışın kaybedeni 
olmaz. Bu kazananı olan bir süreç değil, herkes 
kazanır, kaybedeni de yoktur.” şeklinde konuştu. 

Heyet yarın 13.00’te Kandıra Cezaevi’nde Figen 
Yüksekdağ ile görüşecek. 

 
ÖCALAN'LA İKİNCİ GÖRÜŞME 
Tekrar İmralı'ya ne zaman gidileceği sorulan 

Önder, henüz tarihin belli olmadığını ancak çok 
sürmeyeceğini söyledi. 
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İstanbul merkezli 10 ildeki 
suç örgütü operasyonunda 

22 şüpheli tutuklandı 

Dem Parti heyeti, Demirtaş'la 
görüştü: Atılacak her adımın 

tereddütsüz yanında olacağım 

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü 
Suçlar Soruşturma Bürosunca yürütülen soruşturma 
kapsamında, yasa dışı bahis sitelerinin para yatırma 
çekme işlemlerinde kullanılan panelleri işleten üçüncü 
şahısların banka hesaplarını ve bazı ödeme kuruluşlarını 
kullanmak suretiyle, yurt dışında faaliyet gösteren bahis 
sitelerinin finans işlemlerini yaptıkları, kripto para bor
saları aracılığıyla paranın izini kaybettikleri, elde edilen 
suç gelirlerini paravan şirketler kurarak akladıkları tespit 
edilen suç örgütüne yönelik operasyon düzenlendi. 

 
İstanbul merkezli 10 ilde 7 Ocak'ta eş zamanlı gerçek

leştirilen operasyonda 43 şüpheli gözaltına alındı. 
 
Şüphelilerin ikametlerinde yapılan aramalarda ele 

geçirilen 40 bin 875 lira, 4 bin 300 avro ve 120 bin dolar 
para ile 72 telefon, 84 sim kart, 25 pos cihazı, 27 dizüstü 
bilgisayar, 18 hard disk, 15 kaşe ve 1 adet ledger cihazına 
(soğuk cüzdan) el konuldu. 

 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye götürülen 

43 şüphelinin savcılıkça ifadeleri alındı. Savcılık şüphelil
erden 36'sını tutuklama, 7'sini ise adli kontrol talebiyle 
nöbetçi hakimliğe sevk etti. 

 
Hakimlik, şüphelilerden 22'sinin tutuklanmasına, 

21'nin ise adli kontrol şartıyla serbest bırakılmasına 
karar verdi. 

 
Suç gelirleriyle elde edilen mal varlıklarına tedbir 

konuldu 
Yürütülen soruşturmada, işlem hacmi yaklaşık 100 mil

yar lira olan para transferi yaptıkları belirlenen 
şüpheliler hakkında "kara para aklama" suçundan da 
değerlendirme yapıldı. 

 
Bu kapsamda şüphelilerin "yasa dışı bahis" suçundan 

elde ettikleri suç gelirleriyle edindikleri 10 motosiklet, 6 
otomobil, 1 kamyonet, 1 villa, 3 daire, 2 arsa, 5 şirket ve 
17 bankadaki 183 farklı hesaba ait 100 milyon liraya ted
bir kararı uygulandı.(AA)

MHP'li vekilden tepki çeken sözler: 
Öcalan'a 'beyefendi' dedi 

MHP Afyonkrahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, 10 Ocak Gazeteciler 
Günü için Afyonkrahisar'da düzenle
nen etkinlikte söz aldı. Bahçeli'nin 
silah bırakma çağrılarıyla başlattığı 
yeni süreç hakkında konuşan Taytak, 
bölücü terör örgütü PKK'nın lideri Ab
dullah Öcalan'dan bahsederken "beye
fendi" dedi. 

 
'GENEL BAŞKANIMIZ ELİNİ TAŞIN 

ALTINA KOYDU' 
Taytak, "Biz istiyoruz ki bu ülkeye 

şehit gelmesin bu ülkede kan akmasın, 
hiçbir ananın gözünden yaş akmasın. 
Bunun ötesinde MHP’nin başka bir an
layışı söz konusu değil. Sayın Genel 
Başkanımız elini taşın altına koydu, 
'Bu ülke için ne gerekiyorsa ya
pacağım' dedi." şeklinde konuştu. 

 
'ÖCALAN BEYEFENDİ DE AÇIK

LAMA YAPACAK' 

"Bundan dolayı oyumuz yükselir mi 
falan diye düşünmüyoruz. Biz güçlü bir 
Türkiye, terörsüz bir Türkiye olması 
için ne yapılması gerekiyorsa onu 
yapıyoruz." diyen Taytak, "Kürt kardeş
lerimizden ayrı olmadığımızı, onların 
acılarına ortak olduğumuzu ama 
teröristlerle, PKK ile YPG ile prob
lemimiz olduğunu ifade ettik. 
Önümüzdeki günlerde göreceksiniz 
Abdullah Öcalan beyefendi de açıkla
masını yapacak.” ifadelerini kullandı. 

 
İFADESİNİ DÜZELTTİ 
Açıklamasının ardından Taytak, 

dilinin sürçtüğünü şu şekilde ifade etti: 
“Oradaki bir hanımefendiye hitap ed

erken ya da beyefendiden 
bahsederken beyefendi diye hitap 
edilir. Orada dilim sürçtü, bizim için 
Abdullah Öcalan teröristtir.” 

 
HABER MERKEZİ
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Yıllar yıllar önce rivayete 
göre Brütüs, Roma Kralı 
Sezar'ın en yakın arkadaşıydı. 
Sezar, aniden kendisine 
saldıranlara karşı koymuş 
fakat, karşısında Brütüs'u 
görünce (Et tu, Brutus?) “Sen 
de mi Brütüs?” ya da “Sen bile 
mi Brütüs” demiş. Yani, 
herkes ihanet edebilirdi ama 
senden hiç ummazdım! 

 
Yaklaşık bir yıl kadar önce 

YouTube'da Amerikalı bir 
gencin bir videosunu gör
müştüm. Tabiki eğlenceli ve 
kendini izlettirmesini bilen, 
zeki bir gençti. Her gün İncil 
ile Kur’anı Kerim’i 

karşılaştırıyor, 
hemen her gün 
canlı yayınlar 
yapıyordu. Ku
ran’ın mucizeleri 
karşısında dehşete 
kapılıyor, ara ara 
gözyaşlarını tu

tamıyor ve hırsla araştırmaya 
devam ediyordu. Elbette tah
min edersiniz ki, dünyanın 
her yerinden mesajlar 
yağıyor, onunla birlikte 
ağlayanlardan tutun da, iman 
nasip olması için dua eden
lere, sen delisin diyen hris
tiyan kesime kadar yorumlar 
akıyordu. Doğruluğu tartışılır 
elbette fakat, bir videosunda 
canlı yayında, bir gün 
boyunca hiç durmadan 
Kur’an tercümesini saat ve 
dakika tutarak sesli bir şek
ilde, biraz da esprili bir tarzla 
kan çanağına dönen gözlerine 
kibrit çöpü tutturup, hiç bir 
şey yiyip içmeyerek 24 saatte 

okumuştu. Video o yere 
yığıldığında sona eriyordu. 
Tahmin edersiniz ki hesabı 
artık en üst sıralara yer
leşmişti. Hatta ülkesinden 
ortak canlı yayınlara katılıyor, 
kendince islamı savunuyordu. 
Tam da Filistin katliamının 
başladığı zamanlardı. Bir 
radyo canlı yayınında ise 
sadece gözleri görünecek şek
ilde bıraktığı Filistin puşisini 
takmış, bundan sonra böyle 
yayın yapacağım diyordu. 
Dünyadaki Filistin destekçi
lerinin de sevgisini kazan
mıştı. Hristiyan annesi ile 
canlı sohbetler yaparak, onu 
da ara ara islama davet ediy
ordu. Kendi sanal dünyasında 
zirveye oynuyordu.  

 
Her neyse... yine bir gün bir 

videosuna denk gelmiştim. 
Başlığı beni epey şaşırtmıştı. 
Acaba ben mi yanlış anladım 
diyerek birkaç yerden ter

cüme yaptım. Buraya bile 
yazamayacağım tarzda, rahat
sız edici bir başlıktı. Tahmin 
edersiniz ki, konu yine 
peygamber efendimizdi. 
İçerikte ise acaba böylemi 
yoksa öyle biri mi? tarzında 
ucu açık yorum bırakıyordu. 
Fakat başlığa bakıldığında tık
lanma rekorları kırmak için 
atılmış olduğu barizdi. 
Hemen dayanamayarak 
“Haddini bil şeklinde bir 
yorum yazdım ve senin müs
lüman olduğuna inanmıyo
rum.” dedim. Tabiki 
yorumum binlercesinin 
arasında kayboldu gitti. Birisi 
bana cevap yazmış; “Bu ele
man rant için her şeyi satar.”   

 
Aslında üzücü olan şey 

onun gerçek niyetini göster
mesi değil, binlerce kişinin 
hala onun müslüman 
olduğuna inanması ve ayet ve 
delillerle uzun uzun edebiyat 

yapması.  
 
Çağlar ya da kişiler değişse 

de vizyon hep aynı kalıyor. 
Sadece iletişim araçları 
değişiyor o kadar. En çok 
dikkatimi çeken şey ise; bu 
organizmalar konuşma ve 
hitabeti güçlü ve zeki kişiler 
arasından seçiliyor. Konuyu 
anlatırken dolandırarak, tıpkı 
bulanık bir su gibi anlat
maları ve en çok da Tasavvuf 
alanında boy göstermeleridir. 
Eskilerin güzel bir sözü 
vardır; “Bu değirmenin suyu 
nereden geliyor?” diye. El
bette suyun geldiği güçlü kay
naklar var! Hakikatin 
sessizliği sizi yanıltıyor ola
bilir. Fakat vakit geldiğinde, 
kulakları sağır eden fırtına 
koptuğunda, ne alkışların sesi 
ne de yalanlarınızın gölgesi 
kalacak.

Sen de mi 
Brütüs
AYSUN BEKDEMİR

Gazze Şeridi'ndeki yerinden edilmiş Filistinliler, İsrail'in 16 ayı aşkın süredir devam eden soykırımı nedeniyle 
naylon ve kumaştan yapılmış çadırlarda zorlu yaşam koşullarında hayatlarını idame ettirmeye çalışıyor. 

İsrail saldırıları altındaki Gazze'de 
yerinden edilenler, zorlu kış koşulları 

altında yaşam mücadelesi veriyor 

Dijitalleşmenin hızla arttığı Türkiye'de, iletişim 
araçlarının yaygınlaşmasıyla birlikte sosyal ilişkil
erde belirgin bir kesinti yaşanıyor. Görüşmelerin 
büyük ölçüde dijital platformlar üzerinden yapıl
ması, yüz yüze iletişimin azalmasına neden oluyor. 
İş hayatında sağladığı kolaylıklar tartışılmaz olsa 
da, aile ve akraba bağlarının zayıfladığı gözlem
leniyor. Aile içinde telefon, tablet ve televizyon gibi 
araçların yoğun kullanımı, ciddi iletişim kopukluk
larına yol açarak iletişimi sadece temel ihtiyaçlar 
seviyesine indiriyor. 

Aile bağlarının kuvvetlendirilmesine yönelik 
çalışmaların artması, toplumun sosyal dokusunu 
yeniden inşa etmek adına büyük bir önem taşıyor. 
Teknolojinin hayatımıza sağladığı kolaylıklar yad
sınamaz, ancak sosyal ilişkiler üzerindeki olumsuz 
etkilerini de göz ardı etmemek gerekiyor. Diji
talleşmenin sosyal ilişkiler üzerindeki etkisi, 
sadece bireysel düzeyde değil, aynı zamanda 
toplumsal düzeyde de derin izler bırakıyor. İnsan
lar arasındaki duygusal bağların zayıflaması, 
toplumun genel refahını olumsuz yönde etkileye
bilir. Bu bağlamda, aile içi iletişimin 
güçlendirilmesi ve sağlıklı iletişim kanallarının 
oluşturulması, toplumsal huzurun sağlanması için 
kritik bir rol oynuyor. 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan'ın "Bilinçli Aile Olmak" 
kitabında da vurguladığı gibi, aile içi iletişimin 
güçlendirilmesi, sağlıklı ve bilinçli bireyler 
yetiştirmek için kritik bir öneme sahip. Tarhan, 
kitabında aile içi iletişimin önemini şu sözlerle 
ifade ediyor: "Aile, bireyin ilk sosyal deneyimlerini 
yaşadığı ve kişilik gelişiminin temellerinin atıldığı 
yerdir. Bu nedenle, aile içi iletişimin sağlıklı ve 
güçlü olması, bireyin toplumsal hayatta başarılı ve 
mutlu olmasının anahtarıdır." 

Toplumun sosyal dokusunu yeniden inşa etmek 
ve aile bağlarını kuvvetlendirmek adına atılan 
adımlar, sağlıklı iletişim kanallarının oluşturul
ması için büyük bir önem taşıyor. Tolstoy'un da 
dediği gibi: "Bütün mutlu aileler birbirine benzer, 
her mutsuz ailenin ise kendine özgü bir mutsu
zluğu vardır." Bu nedenle, aile içi iletişimi 
güçlendirmek, sadece bireylerin değil, aynı za
manda toplumun genel refahı için de hayati bir 
öneme sahiptir. 

Kuranı Kerim'de Nisa Suresi 36. ayette de aile 
bağlarının ve yakın ilişkilerin önemine vurgu 
yapılır: "Allah'a ibadet edin ve O'na hiçbir şeyi 
ortak koşmayın. Annebabaya, akrabaya, yetim
lere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, 
yanınızdaki arkadaşa, yolda kalmışa ve elinizin al
tındaki kölelere iyilik edin. Allah, kendini beğenen 
ve övünen kimseyi sevmez." Bu ayet, aile içi ve 
toplumsal ilişkilerin önemini vurgulayarak, insan
ların birbirine karşı olan sorumluluklarını hatır
latır ve güçlü aile bağlarının sağlıklı bir toplumun 
temel taşı olduğunu bir kez daha gözler önüne 
serer.

Yaklaşık 2,3 milyon nüfusa sahip 
Gazze Şeridi'nde, İsrail soykırımı 15 
ayı aşkın süredir devam ediyor. Bir
leşmiş Milletler (BM) verilerine göre, 
İsrail saldırıları nedeniyle Gazze'de 
her 10 kişiden 9'u yerinden edildi. 

Yerinden edilen Filistinlilerin büyük 
kısmı, İsrail saldırılarında oluşan ağır 
yıkım nedeniyle derme çatma çadır
larda ikamet etmek zorunda kalıyor. 

Havadan ve karadan bombalanan 
bölgede göçe zorlanan siviller, soğuk 
ve yağmuru geçiren yırtık, sökük 
çadırlarda yaşıyor. 

Açlık ve susuzluktan sonra kış ay
larının başlamasıyla dondurucu 
soğukla boğuşan çocuklar ve yaşlılar 
başta olmak üzere çadır hayatına 
mahkum edilen siviller, soğuk, yetersiz 
beslenme ve buna bağlı çeşitli 
hastalıklardan muzdarip. 

 
Çok sayıda çadır su altında kaldı 
Gazze Şeridi'nin orta kesimindeki 

Deyr elBelah kentinde yerinden 
edilmiş çadır kamplarda yaşayan Gazi 
Ebu Şaban, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, "Sabah ve gece çok şid
detli soğuk oluyor. Biraz ısınmak için 
kağıt ve odun yakmaktan başka bir 
şey yapamıyoruz." diye konuştu. 

 
Önceki günlere benzer, derme çatma 

çadırları suyla doldurup yerle bir ede
cek yeni bir soğuk hava dalgasından 
endişe ettiklerini aktaran Ebu Şaban, 
"Yatak, örtü ve ısınma imkanlarının ol
maması nedeniyle soğuktan en büyük 
sıkıntıyı çocuklar çekiyor." dedi. 

Yerinden edilmiş İsa elHallak ise 
önümüzdeki günlerle ilgili derin 

endişelerini dile getirerek "Savaşın 
başlangıcından bu yana yıpranmış bir 
çadırda yaşıyoruz ve kriz gölgesinde 
yeni bir bunalımın yaşanmasından 
endişeliyiz. Sıcaklıklarda ciddi düşüş 
var." sözlerine yer verdi. 

"Çocuklarım soğuktan ölme tehlike
siyle karşı karşıya, kağıt ve tahtayı her 
zaman bulamadığımız için sürekli ateş 
yakamıyoruz." diyen Hallak, çocuk
ların, zorlu koşullara rağmen çadır
ların önünde oynamaya çalışarak, bir 
anlık neşe arayarak ve hareket ederek 
hafiften de olsa ısındıklarını söyledi. 

Defalarca yerlerinden edilen Gazze 
halkı, yırtık, sökük ve artık kullanıla
maz hale gelen kumaş ve naylon çadır
lardaki hayat şartları her geçen gün 
ağırlaşıyor. 

Gazze Şeridi'nde özellikle 29 Aralık 

Pazar akşamından bu yana şiddetli 
yağış ve soğuk hava dalgası etkili 
oluyor. Son günlerde bölgenin çeşitli 
yerlerinde çok sayıda çadır su altında 
kaldı, bazıları sağanak ve düşen hava 
sıcaklıkları nedeniyle yerlerde sürük
lendi. 

Kıyafet, yatak ve battaniye gibi temel 
yaşam gereksinimlerine ulaşamayan 
Gazzeliler, yağmur suyu altında kalan 
çadırlarını ve yakınlarını korumak için 
gece boyunca uykusuz kalıyor. 

 
Çadırların yüzde 81'i  
yıpranmış bir halde 
Gazze'deki hükümetin Medya 

Ofisinin açıklamasına göre de Gazze 
Şeridi'nde yerinden edilen sivillerin 
kaldığı çadırların yüzde 81'i tamamen 
yıprandı. 135 bin çadırdan yaklaşık 

110 bini kullanılamaz halde. 
Filistin Sivil Savunma Müdürlüğü ise 

Gazze Şeridi'nde çadırları ve evleri 
yağmur suyu altında kalan, yerinden 
edilmiş Filistinlilerden yüzlerce 
yardım çağrısı aldıklarını açıklamıştı. 

Sivil savunma ekipleri, sağanaktan 
zarar görenleri tahliye etmek için 
çalıştıklarını fakat barınmaya uygun 
yerlerin olmadığını kaydetmişti. 

İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze 
Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda yak
laşık 17 bin 841'i çocuk, 12 bin 298'i 
kadın olmak üzere 46 bin 537 Filistinli 
öldü, 109 bin 571 kişi yaralandı. 

Enkaz altında halen binlerce ölü 
olduğu bildirilirken, halkın sığındığı 
hastane ve eğitim kurumları hedef alı
narak sivil altyapı da tahrip ediliyor.

Dijitalleşen Dünyada 
Aile ve Sosyal  
İlişkilerdeki Değişim

MEHMET YERLİ

Trump, göreve başladığı 
gün 100'den fazla başkanlık 

kararnamesi çıkarmayı 
planlıyor 

Panama Kanalı'nın yöneticisi, 
Trump'ın kanalı ABD'nin kontrol 
edebileceği iddiasını reddetti 

Trump, Capitol Hill'de düzenlenen özel toplan
tıda, Cumhuriyetçi senatörlere, göreve başlaya
cağı gün sınır güvenliği ve sağlık, eğitim gibi 
alanlarda ülkenin "öncelikli" meselelerine ilişkin 
100'ün üzerinde başkanlık kararnamesi imzala
mayı planladığını ifade etti. 

 
Trump'ın politikadan sorumlu Beyaz Saray Özel 

Kalem Müdür Yardımcılığına getireceğini duyur
duğu Stephen Miller, oluşturulması planlanan 
başkanlık kararnamelerinin değerlendirildiği özel 
toplantıda, senatörlere sınır güvenliği ve göç poli
tikalarına ilişkin alınacak önlemleri açıkladı. 

 
ABD'li Cumhuriyetçi Senatör James Lankford 

ise, Trump yönetiminin öncelikli olarak ülkeye 
giriş yapan, suç işlemiş veya mahkemeler tarafın
dan ABD'de yaşaması uygunsuz bulunan yaklaşık 
1 milyon göçmene yönelik tedbirler alacağını be
lirtti.(AA)

Associated Press'e (AP) konuşan Vasquez, 
Trump'ın kanalı Çin'in kontrol ettiği yönündeki iddi
alarına ilişkin, kanalda faaliyet gösteren Çin merkezli 
şirketlerin 1997'de ihale sürecini kazanan bir Hong 
Kong konsorsiyum dahilinde olduğunu vurgula
yarak, ABD'li ve Tayvanlı şirketlerin de kanal 
boyunca diğer bölgelerde faaliyet gösterdiğini anım
sattı. 

Trump'ın kanalın kontrolünü ABD'nin devralabile
ceği yönündeki iddialarını reddeden Vasquez, böyle 
bir iddianın "temelsiz" olduğunu söyledi. 

Vasquez, Panama Kanalı'nın tüm ülkelerin ticare
tine açık olduğunu vurgulayarak, kanalın tarafsızlık 
anlaşması nedeniyle ABD gemilerine "özel 
muamele" yapılamayacağının altını çizdi. 

 
İstisna taleplerinin rutin olarak reddedildiğini be

lirten Vasquez, tarafsızlık anlaşmasındaki tek istis
nanın hızlandırılmış geçiş hakkına sahip olan ABD 
savaş gemilerine ait olduğunu kaydetti. 

 
Vasquez, kanalın ücretlerine dair "Fiyat kuralları 

kanaldan geçiş yapan herkes için aynıdır ve açıkça 
tanımlanmıştır." dedi. 

 
Trump, Panama Kanalı ve Grönland'ı kontrol ede

bilmek için asker kullanabileceğini ima etti 
Trump, 8 Ocak'ta, Panama Kanalı ile Grönland'ı 

kontrol edebilmek için asker kullanmayacağı 
konusunda taahhütte bulunup bulunmayacağıyla il
gili soruya, "Hayır, bu ikisi hakkında (asker kullan
mayacağım konusunda) size güvence veremem. 
Belki bir şeyler yapmamız gerekebilir. Ekonomik 
güvenliğimiz için bunlara ihtiyacımız var." yanıtını 
vermişti. 

Panama Kanalı'nın ABD ordusu için inşa edildiğini 
ancak bugün Çin tarafından işletildiğini savunan 
Trump, "Panama Kanalı ülkemiz için hayati önem 
taşıyor. Biz, Panama Kanalı'nı Panama'ya verdik 
ancak bugün Çin tarafından işletiliyor. Biz bunu Çin'e 
vermedik." açıklamasında bulunmuştu. 

 
Panama Devlet Başkanı Jose Raul Mulino, 

"Kanalımızın egemenliği müzakere edilemez. Kanalı 
kontrol eden tek güç Panama'dır ve öyle olmaya 
devam edecektir." ifadelerini kullanmıştı. 

 
Panama Dışişleri Bakanı Javier MartinezAcha da 

Panama Kanalı'nın ülkesinin tam egemenlik mü
cadelesinin bir parçası olduğunu belirterek, 
"Panama Kanalı, geri dönüşü olmayan bir fetih." 
değerlendirmesinde bulunmuştu.(AA)

Güney Kore'de düşen yolcu uçağının karakutularından 
son 4 dakikaya ait veri elde edilemedi 

Yonhap'ın haberine göre, ABD 
Ulusal Ulaşım Güvenliği Kurulu 
(NTSB), kazaya ilişkin yürütülen 
soruşturma kapsamında, uçağın ro
tası, hızı ve irtifası gibi uçuş veri
lerinin kayıtlı olduğu Uçuş Veri Kayıt 
Cihazı (FDR) ile kokpit ses kayıt
larının bulunduğu Kokpit Ses Kayıt 
Cihazını (CVR) inceledi. 

 
Yetkililer, yapılan incelemeler 

sonucunda, FDR ve CVR cihazlarına 
ait verilerin, uçağın duvara çarp
masından yaklaşık 4 dakika önce 
durmuş olduğunu bildirdi. 

 
Kazanın sebebinin aydınlatıla

bilmesi için FDR ve CVR verilerinin 

tek başına kanıt olarak kullanıla
mayacağını vurgulayan yetkililer, 
kaza anına ait video görüntüleri gibi 
kaynaklardan da bilgi topladıklarını 
belirtti. 

 
Kaza 
BangkokMuan rotalı, Boeing 

737800 model tek koridorlu "Jeju 
Air 7C2216" sefer sayılı uçak, Güney 
Kore'nin Muan şehrinde iniş takım
larının açılmaması üzerine piste in
dikten sonra kontrolden çıkmış ve 
duvara çarpmıştı. 

 
6 kişilik mürettebat ve 175 yolcu

nun bulunduğu uçaktaki 179 kişi 
hayatını kaybetmişti. 

 
Ulusal İtfaiye Teşkilatına göre, 

sadece 30'lu yaşlarda bir kadın ve 
20'li yaşlarda bir erkek mürettebat 
kaza sonrasında hayatta kalmıştı. 

 
Yetkililer, kazanın uçağın iniş 

takımlarındaki arızadan kay
naklandığını belirterek, ilk seferde 
iniş takımları açılmayan uçağın, ik
inci seferde zorunlu iniş sırasında 
kaza yaptığını bildirmişti. 

 
Güney Kore havacılık tarihinin en 

ölümcül felaketi kabul edilen olay 
sonrasında ülkede 7 günlük ulusal 
yas ilan edilmişti.(AA)
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KAHRAMANMARAŞ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fırat Görgel, "En-
gelli kardeşlerimizin toplumsal haya-
tın her alanında güçlü bir şekilde yer 
alması için çalışmak bizim en önemli 
görevlerimizden bir tanesi. Yeni Kah-
ramanmaraş’ı engelli kardeşlerimiz 
için daha erişilebilir bir hale getir-
mek için yoğun gayretimizi sürdürü-
yoruz” dedi. 

Kahramanmaraş Büyükşehir Be-
lediyesi, 7 - 14 Ocak Beyaz Baston 
Görme Engelliler Haftası’nda farkın-
dalık oluşturma amacıyla özel bir et-
kinlik düzenledi. Şairler Tepesi’nde 
gerçekleştirilen programa görme en-
gelli vatandaşlar ve ailelerinin yanı 
sıra, şehir protokolü de katıldı. Prog-
ram, katılımcıların dayanışma ve far-
kındalık mesajlarıyla başladı. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, 
program süresince görme engelli va-
tandaşlarla birebir sohbet ederek 
onların talep ve önerilerini dinledi. 
Başkan Görgel, bu tür etkinliklerin 
toplumun her kesiminde farkındalık 
oluşturma açısından büyük önem ta-
şıdığını belirtti. 

Program, görme engelli sanatçıla-
rın seslendirdiği türkülerle renklen-
di. Görme engelli vatandaşlar, sahne 
performanslarıyla hem duygu dolu 
hem de coşkulu anlar yaşattı. Katı-
lımcılar, performansları büyük bir 
beğeniyle takip etti. 

Etkinlikte, görme engelli vatan-
daşlara 100 beyaz baston hediye 
edildi. Ayrıca görme engelli öğrenci-
ler için özel olarak hazırlanmış eği-
tim setleri de dağıtıldı. Bu setlerin 
içerisinde matematik küp taş seti, 
Braille tablet, yazı kalemi ve karbon 
kâğıdı yer aldı. Başkan Görgel, bu he-
diyelerin görme engelli bireylerin 
eğitim hayatında önemli bir destek 
sağlayacağını ifade etti. 

Programda konuşan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fırat Görgel, engel-
lilere yönelik yatırım ve desteklerin 
artarak sürdüğünü belirtti. Başkan 
Görgel, “Engelli kardeşlerimizin top-
lumsal hayatın her alanında güçlü 
bir şekilde yer alması için çalışmak 
bizim en önemli görevlerimizden bir 
tanesi. Yeni Kahramanmaraş’ı engelli 
kardeşlerimiz için daha erişilebilir 
bir hale getirmek için yoğun gayreti-
mizi sürdürüyoruz. Bu hassasiyetle 
çalışmalarımızı yapıyoruz. Herkes 
için Kahramanmaraş hedefiyle çıktı-
ğımız bu yolda geçtiğimiz yıl engelli 
kardeşlerimize yönelik çeşitli yatı-
rım ve faaliyetler gerçekleştirdik, 
desteklerde bulunduk. Engelsiz Ya-
şam Merkezi’ni tamamladık, yakın 
zamanda hizmete alacağız. Burada 
gerçekleştireceğimiz çeşitli etkinlik 
ve atölyelerde engellilerimizin top-
lumsal hayata katılımını sağlayaca-
ğız” dedi. Görme engellilere yönelik 
beyaz bastonun yanı sıra gençlere 
hediye edilen çeşitli materyallerle 
eğitim hayatlarına katkı sağlandığını 
da belirten Başkan Görgel, “Bugün 
de görme engellilerimizin hayatını 
kolaylaştırmak ve eğitimlerine des-
tek olmak için bir adımı daha atıyo-
ruz. 100 adet beyaz bastonun yanı 
sıra görme engelli kardeşlerimize 
eğitim materyalleri hediye ediyoruz. 
Öğrencilerimiz için hazırladığımız bu 
eğitim setlerimizin içinde; matema-
tik küp taş seti, Braille tablet ve yazı 
kalemi ile karbon kâğıdı yer alıyor. 
Bu materyallerin geleceğimizin temi-
natı olan gençlerimize önemli bir 
katkı sağlayacağına inanıyoruz. En-
gellilerimizin hayata daha sıkı tutu-
nabilmesi ve karşılaştıkları engelleri 
birlikte aşabilmek için çalışmaya ve 
üretmeye devam edeceğiz. Daima 
engelli hemşehrilerimizin yanında-
yız” ifadelerini kullandı. 

HABER MERKEZİ

Başkan Görgel:  
“Engellilerimiz için 

çalışmayı ve  
üretmeyi  

sürdürüyoruz” 

Minik Efe, nadir görülen  
hastalıktan babasından  
yapılan nakille kurtuldu 

TORBALI ilçesinde yaşayan 
Ceyhan ve Aysel Oyan çifti, geçen 
yıl oğulları Doruk Efe'yi yüksek 
ateş ve karın ağrısı şikayetiyle has-
taneye götürdü. Yapılan tetkiklerde 
küçük çocuğun karaciğerinde kitle 
ve büyüme tespit eden doktorlar, 
minik hastayı Ege Üniversitesi Has-
tanesi'ne sevk etti. 

İleri tetkiklerde karaciğerinde 
kötü huylu tümör tespit edilen 
Oyan için ilaç ve kemoterapi tedavi-
sine başlandı. Uygulanan kemotera-
piye rağmen küçülmeyen tümörün 
daha fazla yayılmasını önlemek 
amacıyla hastanenin Çocuk Cerra-
hisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Orkan Ergün ve Karaciğer 
Nakil Ünitesi Sorumlusu Doç. Dr. 
Alper Uğuz tarafından organ nakli 
ameliyatı planlandı. 

Baba Ceyhan Oyan'ın karaciğe-
rinden alınan doku, başarılı bir 
ameliyatla oğluna nakledildi. Doruk 
Efe, babasından nakledilen karaci-
ğerle sağlığına kavuştu. 

Baba oğul "ciğer kardeşi" 
oldu 

Doruk Efe Oyan, kontrol için gel-
diği hastanede AA muhabirine, sağ-
lık sorunları nedeniyle zor günler 
yaşadığını söyledi. 

Hastanede doktor ve hemşirele-
rin kendisiyle çok ilgilendiğini anla-
tan Oyan, "Babamı çok seviyorum. 
Büyüyünce ambulansta görev yap-
mak istiyorum. Benim gibi hastala-
ra yardım etmek istiyorum." dedi. 

Baba Ceyhan Oyan da doktorla-
rının önerisi üzerine hiç düşünme-
den oğluna karaciğer dokusunu 
verdiğini söyledi. Oğlunun artık yü-

zünün gülmesinden duyduğu mut-
luluğu dile getiren Oyan, "Baba 
oğulken karaciğer kardeşi olduk. Şu 
an gayet iyi ve sağlıklı. Bu durum-
daki hastalar hiçbir zaman umutla-
rını kaybetmesinler." diye konuştu. 

Anne Aysel Oyan ise eşinden 
önce çocuğuna karaciğerini kendi 
vermek istediğini ama yaşadığı bazı 
sağlık sorunları nedeniyle bunun 
mümkün olmadığını aktardı. 

Dokuz ay boyunca hep çocuğu-
nu kaybetme korkusuyla yaşadığını 
anlatan anne Oyan, şöyle devam 
etti: "Çok zor bir süreç. 9 ay kalbi-
miz ağzımızda gezdik. Korkuyla ya-
şadık kurtulabilecek miyiz diye. 
Hastalığın 4. evre olduğunu öğren-
dik. Bugünlere hiç ulaşabileceğimi 
düşünmüyordum. Çok korkuyor-
dum, endişeliydim. Eşim sağ olsun 

çocuğumuza hayat verdi. Onun sa-
yesinde oğlum hayata yeniden tu-
tundu." 

"Hastamız gayet iyi" 
Prof. Dr. Orkan Ergün de çocuk-

luk çağı karaciğer tümörünün mil-
yonda bir görülen durum olduğunu 
söyledi. Kemoterapilere rağmen 10 
santimetreden daha büyük olan kit-
le istenilen ölçüde küçülmediği için 
nakil ameliyatı planladıklarını anla-
tan Ergün, "Hastamız gayet iyi. Bü-
yümesi ve gelişmesi istediğimiz se-
viyede. Nakil ameliyatı olmasaydı 
hastalık hızlı seyrettiği için kaybe-
debilirdik." dedi. Doç. Dr. Alper Uğuz 
da Türkiye'de organ bağışının az ol-
duğunu belirterek, hasta yakınları-
nın organlarını bağışlama yönünde 
tercihlerini kullanmalarını istedikle-
rini sözlerine ekledi. AA

İstanbul'un "Papağanlı Amcası"  
görenlerin ilgi odağı oluyor 

Ferdi Tayfur’un adı  
bu ailede yaşıyor 

KAYSERİ'DE yaşayan Karabacak ai-
lesi merhum sanatçı Ferdi Tayfur’un adı-
nı babadan oğula yaşatıyor. 

Kayseri’de yaşayan Ferdi Karabacak, 
babasının sanatçı Ferdi Tayfur'a olan 
sevgisinden esinlenerek kendisine verdi-
ği ismi, yine sanatçıya olan hayranlığı do-
layısıyla yaşatıyor. Kendi babasının ismi-
nin de sanatçı Ferdi Tayfur’un babası ile 
aynı olduğunu söyleyen Ferdi Karabacak, 
oğluna da Tayfur ismini vererek sanatçı-
nın adını ailesinde yaşatmaya devam 
ediyor. Babasının Ferdi Tayfur dinleyerek 
uyuduğunu söyleyen Ferdi Karabacak, 
“Bizim isim hikayemiz şöyle; benim ba-
bam 1961 doğumlu ve sıkı bir Ferdi Tay-
fur hayranıdır. Öyle hayranıdır ki adımı 
Ferdi koymuş. Babam inşaat işçisiydi. 
Libya’da çalışırdı ve oradan getirdiği tek 
gözlü bir kasetçalarla her gün yatarken 
Ferdi Tayfur’un kasetlerini dinleyerek 
uyurdu. Biz de gürültü yapmamak için 
odasına bile girmezdik. Sonrasında be-

nim adımı Ferdi koyduğu için de ben de 
kendi oğlum olunca adını Ferdi’nin deva-
mı olması niteliğinde Tayfur koydum. 
Benim adım Ferdi oğlumun adı da Tay-
fur. Büyük sanatçımızın kendisi rahmetli 
oldu ama benim ailemde Ferdi Tayfur’un 
adı yaşıyor. Ben her zaman bir sanatçının 
ismini taşımaktan gurur duymuşumdur. 
Ferdi Tayfur gibi büyük bir üstadın ismi-
ni taşıdığım için de her zaman mutluluk 
duymuşumdur. Tabii babadan gelen bir 
gelenek olduğu için biz de Ferdi Tayfur 
hayranıyız. Çocuklarım da aynı şekilde. 
Bir ilginç detayımız daha var ailemizde. 
Ferdi Tayfur’un babasının ismi Cumali ve 
benim babamın da adı Cumali. Yani Cu-
mali, Ferdi ve Tayfur olarak tamamen ai-
lemizde ismi ve değerleri yaşıyor. Sanat-
çımıza Allah’tan rahmet diliyorum ben. 
Ülkemiz çok büyük bir sanatçısını kay-
betti. Sevenlerinin ve tüm ülkemizin başı 
sağ olsun, Allah rahmet eylesin” dedi. 

HABER MERKEZİ

İSTANBUL'UN Beykoz ilçe-
sinde omzunda papağanlarıyla 
gezen İsmail Karamustafa (70), 
vatandaşların ilgi odağı oldu. 

İstanbul Beykoz'da yaşayan 
70 yaşındaki İsmail Karamusta-
fa, gün içinde şehrin sembol ilçe-
lerinde omzunda kendi yetiştir-
diği papağanlarla geziyor. Özel-
likle çocukların dikkatini çeken 
"Papağanlı Amca", toplu taşıma-
ya bindiği zamanda yolcuların 
odak noktası oluyor. Küçük yaş-
tan beri papağan ve kuş besleyen 
Karamustafa, onu gören vatan-
daşlarla fotoğraflar çektirerek 
kuşlar hakkında bilgiler veriyor. 

"14 tane papağanım var, 
onlarla her yere gidiyorum" 

Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü'nde beslediği kuşların kaydı-
nın olduğunu söyleyen İsmail 
Karamustafa, "14 tane papağa-
nım var, ben her yere gidiyo-
rum. Beni Kadıköy'de de göre-
bilirsiniz, Taksim'de de görebi-
lirsiniz. Yalnız yaşıyorum, ölün-
ceye kadar hayatım böyle de-
vam ediyor. Benden sonra kuş-
lar ne olur bilmiyorum. Papa-
ğanlarımla aramdaki bağ çok 
iyi, ben onları yatırıyorum, sevi-
yorum ve çok iyi bakıyorum. 
Hasta kuşları alıyorum, iyileşti-
riyorum. Beni gören her vatan-
daş fotoğraf çektirmek ve sos-
yal medyada paylaşmak istiyor." 
dedi. HABER MERKEZİ

İzmir'de, nadir görülen çocukluk çağı karaciğer tümörü teşhisi ko-
nulan 4 yaşındaki Doruk Efe Oyan, babasından yapılan karaciğer 

doku nakliyle sağlığına kavuştu. 
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YAKLAŞIK 2 yıldır kapalı olan 
Tarihi Ulu Camii'nin onarılarak 
tekrar ibadete açılması bekleni-
yor. 

Sivas'ın Gürün ilçesinde bulu-
nan ve 15'inci yüzyılda yapıldığı 
düşünülen tarihi Ulu Camii, 6 Şu-
bat'ta meydana gelen depremler-
de hasar gördü. Son olarak 1922 
tarihinde onarılarak ibadete açı-
lan caminin, yaşanan iki büyük 
deprem sonrası minare ve kubbe 
kısmı zarar gördü. Yaklaşık 2 yıl-
dır ibadete kapalı olan caminin 
restorasyonu için ilgili kurumlar-
ca proje hazırlandı. Kurul onayı 
bekleyen 6 asırlık camide kısa 
süre içerisinde restorasyon çalış-
malarının başlanması bekleniyor. 

"Gürün Ulu Camii'nin ibade‐
te kapalı olması vicdanımızı 
sızlatıyor" 

Caminin restore edileceğini 
ifade eden Gürün Belediye Başka-
nı Nami Çiftçi, "6 Şubat'ta meyda-
na gelen Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerde Gürün Ulu Ca-
mii'miz de hasar aldı. O günden 
bugüne kadar da ibadete kapalı. 
Deprem sonrasında camimizin 
hasar almasından dolayı çeşitli 
kurumlarla istişare ettik. 6 Şu-
bat'ın üzerinden nerdeyse 2 yıl 
geçti. O günden bu zamana kadar 
da Gürün Ulu Camii'nin ibadete 
kapalı olması her Müslüman gibi 
benim de vicdanımı sızlatıyor. Ku-
rul kararından sonra da restoras-
yon projesi onayladığı zaman da 
üzerimize düşen görevimizi yapa-
cağız. 25 Ocak'taki kurulda da Gü-
rün Ulu Camii ile ilgili restoras-
yon projemiz onaylanarak aslına 
uygun restorasyonuna başlana-
caktır" dedi. 

"Ulu Camii'mizi en kısa süre‐
de ibadete açmak istiyoruz" 

Gürün Ulu Camii Yaptırma ve Ya-

şatma Derneği Başkanı Erkan Boz-
kuş ise, "Restorasyon için gerekli ku-
rumlara müracaatlar yapıldı, bizler 
de derneğimizi kurarak faaliyetleri-

mize başladık. Şu anda projelendir-
me ile ilgi gerekli çalışmalar yapılı-
yor. Daha sonrasında hasar tespit 
maliyetleri hesaplandığı zaman biz 

de derneğimiz olarak gerekli yar-
dımları toplayıp Ulu Camii'mizi en 
kısa sürede ibadete açmak istiyo-
ruz" dedi. HABER MERKEZİ
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İSTANBUL Valiliği, İstanbul'un 
kültür hazinelerinin keşfi için yeni 
bir akıllı şehir projesini hayata ge-
çirdi. Bu kapsamda hazırlanan 
“Dijital İstanbul” akıllı şehir proje-
sinin detayları, İstanbul Finans 
Merkezi'nde düzenlenen proje ta-
nıtım toplantısında açıklandı. 

İstanbul'un kültür hazineleri-
nin keşfi için yeni bir akıllı şehir 
projesi hayata geçirildi. Bu kap-
samda İstanbul Valiliği ve Ziraat 
Katılım Bankası’nın katkıları, İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Va-
kıflar Genel Müdürlüğü, Milli Sa-
raylar Başkanlığı ve İl Müftülüğü 
olmak üzere paydaşları ile hazır-
lanan “Dijital İstanbul” akıllı şehir 
projesinin detayları, İstanbul Fi-
nans Merkezi'nde düzenlenen 
proje tanıtım toplantısında açık-
landı. Toplantıya, İstanbul Valisi 
Davut Gül, Ümraniye Kaymakamı 
Yüksel Çelik, Ümraniye Belediye 
Başkanı İsmet Yıldırım, Ziraat Ka-
tılım Genel Müdürü Metin Özde-
mir ve çok sayıda davetli katıldı. 

”Eserleri dijital ortamda ta‐
nıtmak istiyoruz” 

Programda açıklamalarda bu-
lunan İstanbul Valisi Davut Gül, 
"Dijital İstanbul projesi ile yıllar-
dır restorasyonu tamamlanan 
özellikle son 20 yılda Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde Vakıflar Ge-
nel Müdürlüğü başta olmak üzere 
kamu kurum ve kuruluşlarının 
restorasyonu tamamladığı eserle-
ri doğru şekilde dijital ortamda 
tanıtmak istiyoruz. Bunun birinci 
etabında 200 cami ile Ziraat Katı-
lım ile birlikte hayata geçirdik, in-
şallah devamında da yılın sonuna 
kadar diğer eserlerimizi de siste-
me dahil etmiş olacağız. Bununla 
hem yabancılar İstanbul yaklaşık 
17 milyon turiste ev sahipliği ya-
pıyor, hem İstanbullular hem de 
80 ilden İstanbul'umuzu ziyarete 
gelen vatandaşlarımıza hizmet 
vermiş olacağız. Başta Ziraat Katı-
lım Genel Müdürümüz olmak üze-
re bütün ekibine teşekkür ediyor, 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum." 
ifadelerini kullandı. 

“İstanbul'umuzu görkemli 
geçmişiyle birlikte tanıtmak gu‐
rur verici” 

Ziraat Katılım Genel Müdürü 
Metin Özdemir ise, “Biz de bu pro-
jenin bir parçası olmaktan gurur 
duyuyoruz. Ziraat Katılım, 10 yıl 
önce İstanbul’un kalbi Eminö-
nü’nde 29 Mayıs'ta kuruldu Dola-
yısıyla doğum günümüz 29 Mayıs 
İstanbul’un fethi ile aynı gün. Do-
layısıyla İstanbul’a karşı bir mef-
tunluğumuz var ona karşı borcu-
muzu bu güzel projelerle ödemek 
istiyoruz. Şimdi İstanbul’un Fi-
nans Merkezi’ndeyiz, finansın kal-
bi İstanbul Finans Merkezi’ndeyiz. 
Katılım Finans‘ın buradaki temsil-
cisi olarak hem yurdumuza hem 
de gönül coğrafyamızda Katılım 
Finans doğrultusunda hizmet ver-
meye gayret sarf ediyoruz. İstan-
bulumuzu da bu şekilde hem ban-
kamızın markasıyla hem de İstan-
bul'umuzun büyük görkemli geç-
mişiyle birlikte tanıtmak bizim 
için gurur verici." şeklinde konuş-
tu. 

"Dijital İstanbul ile kare kod‐
lar sayesinde doğru bilgiye eri‐
şim sağlanacak" 

“Dijital İstanbul Projesi” ile, İs-
tanbul’da ilk aşamada en çok ziya-
ret edilen 200 esere kare kod tek-
nolojili panolar asıldı. Kare kod 
uygulamasıyla tescilli kültür var-
lıklarının bilgilerine, doğru, hızlı 
ve anlaşılabilir bir şekilde ulaşıla-
cak. Uygulamanın, İstanbul’daki 
tüm tarihi eserleri kapsayacak şe-
kilde yaygınlaştırılması hedefleni-
yor. 60 metreden okunabilecek şe-
kilde yerleştirilen kare kod tekno-
lojili panolar, hem ziyaretçilerin 
hem de ziyaret etmeden önce doğ-
ru bilgi almak isteyenlerin 7/24 
yayında olacak. 

“5 farklı dilde bilgi verecek" 
Dijital İstanbul, tüm akıllı ci-

hazlar ile uyumlu çalışarak Türk-
çe, İngilizce, Almanca, Rusça ve 
Arapça olmak üzere 5 farklı dilde 
hizmet verecek şekilde hazırlandı. 

HABER MERKEZİ

İstanbul'un  
kültür mirası  

dijitale yükleniyor 

6 Şubat 2023'te mey-
dana gelen iki büyük 

depremden etkilenen 
Gürün Ulu Camii ha-
sar görmüş, o tarih-
ten itibaren ibadete 

kapatılmıştı. 

Asrın felaketinde hasar gören 6 asırlık 
cami, ibadete açılacağı günü bekliyor 

'Hastalık Hastası'  
ikinci gösterimde de  

kapalı gişe 
İNEGÖL Belediyesi Şehir Ti-

yatrosunun yeni oyunu 'Hasta-
lık Hastası' ikinci gösterimiyle 
seyirci karşısına çıktı. İlçe hal-
kının yoğun ilgi gösterdiği oyun 
kapalı gişe oynandı. 

İnegöl Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu yeni oyunu “Hastalık 
Hastası” Aralık ayında yapılan 
gala gösteriminin ardından 
ikinci kez seyirci karşısına çıktı. 
Ünlü Fransız oyun yazarı Molie-
re’in son eseri olan oyun, Vol-
kan Derman yönetmenliğinde 
İnegöl sahnesine taşındı. 1673 
yılında kaleme alınmış ve ilk 
kez aynı yıl sahnelenmiş olan 
oyun 351 yıldan beri birçok 
topluluk tarafından sergilenir-
ken, İnegöl Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu da oyunu başarıyla sa-
natseverlere sundu. 
İkinci gösterime de ilgi yo‐

ğun oldu 
Çarşamba akşamı 20.00’da 

ikinci kez seyirciyle buluşan 
oyuna ilçe halkının ilgisi de yo-
ğun oldu. Beşinci Mevsim Kül-
tür Merkezinde oyunu izlemeye 
gelen kalabalık adeta salona 
sığmadı. Hastalık Hastası tiyat-
ro gösterisinin izleyemeyen va-
tandaşlar için belirli aralıklarla 
sahnelenmeye devam edeceği 
ifade edildi. HABER MERKEZİ

TOKAT'IN Kızık köyüne özgü geleneksel 
Kızık kilimi, yapılan Ar-Ge çalışmaları ve coğrafi 
işaret tescili ile korunarak hem kültürel miras 
olarak yaşatılacak hem de kadınlara ekonomik 
kazanç sağlayacak. 

Tokat'ın Kızık köyünde üretilen ve Oğuzla-
rın Kızık boyuna özgü olan geleneksel Kızık kili-
mi, kadınların duygularını ve düşüncelerini taşı-
yan motifleriyle dikkat çekiyor. Tokat İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü ve Tokat Olgunlaşma Enstitüsü-
nün iş birliğiyle gerçekleştirilen Ar-Ge çalışma-
ları ve saha araştırmaları sonucunda Kızık kili-
mi, coğrafi işaret alarak korunmaya alındı. Kızık 
kiliminin coğrafi işaretle korunması hem gele-
neksel el sanatının yaşatılmasına hem de kadın-
lara ekonomik kazanç sağlıyor. 

"Aslına sadık kalınarak üretilmesine 
katkıda bulunduk" 

Var olan değerlere sahip çıktıklarını söyle-
yen Tokat Olgunlaşma Enstitüsü öğretmenlerin-
den Serap Buzludere, "Kadınlarımızın duygula-
rını, düşüncelerini, sevinçlerini ve üzüntülerini 
aktardığı Kızık kilimi, kendine özgü desenleri ve 
dokuma tekniğiyle ön plana çıkmaktadır. Kilim-
lerimizdeki desenler yöremizin tarihini, kültü-
rünü ve yaşam tarzı da yansıtmaktadır. Yapılan 
Ar-ge çalışması ve saha araştırmaları sonucun-
da Kızık kilimi coğrafi işaret başvuru sürecini öz 
kaynaklarımızla ve deneyimlerimizde var olan 
değerlerin altını çizerek tamamladık. Tokat İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Tokat Olgunlaşma 
Enstitüsü olarak şehrimizin markalaşmasında 
artı bir değer kazandırdık. Alınan coğrafi işaret-
le Kızık kiliminin devlet güvencesi altında ko-

runmasına, tanınmasına, aslına sadık kalınarak 
üretilmesine katkıda bulunduk. Enstitümüze, 
tecrübe ve farklı bir birim daha kazandırmış ol-
duk" dedi. 

"Genç kızlar motiflerle eş adaylarına 
mesajlar verirlerdi" 

Kızıkların Oğuz boyu olduğunu belirten 
Kültür Derneği Başkanı Ahmet Öztek, “Kızık 
köyü Oğuzların soyundan gelmektedir. Tarihte 
Kızık'la göçebe bir hayat sürmüşlerdir. Ana ge-
çim kaynaklarından birisi de küçükbaş hayvan 
yetiştiriciliğidir. Burada da koyunculuk özellikle 
keçi yetiştiriciliği çok önem arz etmektedir. Ko-
yunların etinden, sütünden, yününden fayda-
lanmışlardır. Bu yünü özellikle kışın uzun gece-
lerde büyüklerimiz ip olarak eğer, tarar ve bü-
kerdi. Özellikle doğadan topladıkları otlarla bo-

yayıp da kış gecelerinde bunu kilim haline geti-
rirlerdi. Dokurlardı. Sadece bu yünü Kızık kilimi 
olarak değil de çuval, heybe, tuzluk, çanta ve yol-
luk gibi farklı alanlarda da dokumaları vardı. Kı-
zık köyünde geleneksel hale gelmişti. Her evle-
nen bir erkeğe ve kıza bu kilimler dokunurdu. 
Özellikle nişanlısı olan kızlarımız bu dokuma-
larla toplumda belirtemediği bazı üzüntülerini, 
kaygılarını, heyecanlarını motif olarak dokuyup 
bir nevi de gelecekte eşi olacak kişiye de bir me-
saj iletirdi. O günden bugüne gelen Kızık kilimi 
de şu anda biraz fabrikasyon ürünlere yenik 
düşmüş durumdadır. Bu tür projeleri her za-
man biz destekliyoruz. En azından köyümüz 
için bir katkı sağlar. Kültürel değerlerimiz topra-
ğa gömülmez. Su yüzüne tekrar çıkar diye düşü-
nüyorum” diye konuştu.  HABER MERKEZİ

Kökleri Oğuzlara dayanan  
Kızık kilimi tescillendi 
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İGDAŞ’TAN DOĞAL GAZ FATURALARINA TAKSİT KOLAYLIĞI 
İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi Perakende Grubu 
iştirak şirketlerinden İGDAŞ, 
doğal gaz faturalarını vade 
farksız 6 taksite kadar ödeme 
kampanyası başlattı. Kul
lanıcılar anlaşma sağlanan 14 
banka aracılığıyla faturalarını 
taksitlendirerek ödeyebilecek. 

 
İstanbul Gaz Dağıtım Sanayi ve 
Ticaret AŞ (İGDAŞ), güvenli 
doğal gaz arzını İstanbullulara 
sunarken 7 milyon doğal gaz 
abonesine, kış aylarında artan 

doğal gaz faturalarını zorlan
madan ödeyebilmesi için taksit 
imkanı sunuyor. Kullanıcılar 
anlaşmalı bankaların kredi 
kartı ile faturalarını 2 ila 6 aya 
kadar taksitlendirebilecek. 
2019 yılından beri kış ay
larında uygulanan tak
sitlendirme kampanyası, 31 
Mayıs 2025 tarihine kadar 
devam edecek. 

 
Fatura ödemelerinde vade 

farksız taksit kampanyasına ek 
olarak vadesi geçmiş borçları 

da kapsayan ödeme kolaylığı 
fırsatı sunuluyor. Konut 
abonelerine özel olarak geçmiş 
dönem faturaları anlaşmalı 
banka aracılığıyla faizsiz, vade 
farksız 12 taksitle ödenebiliyor. 

 
 İGDAŞ, yeni abonelerine de 

ödeme kolaylığı sağlıyor. Bu 
kampanya ile anlaşmalı 
bankaların kredi kartları ile 
yapılacak   bağlantı bedeli 
ödemeleri vade farksız 2 ila 6 
arasında taksitlendirebiliyor.  

BÜLTEN HABERİ

10 

GÜZELLİĞİ altın oranlara uygun, bakışı 
etkileyici, yürüyüşü süzülür gibi olan en
damlı bir kız çocuğu görse hemen gözler
ine yaş yürür ve ardından “Lili gibi aynı” 
derdi. 

Bakmalara doyamaz onları iltifatlara 
boğardı. Bir başka severdi onları. 

Değil mi ki sevdiceğine benziyorlardı o 
zaman bunu fazlasıyla hak ederlerdi. 

Durdurur onları lafa tutardı. Muhabbeti 
zaten o kadar tatlıydı ki, bırakıp gidilmesi 
ne mümkün… 

… 
RUHU ruhuna konuk olan Lili’yi arayıp 

durdu. Her vesileyle andı ve hislendi. Ama 
o yıllar evvel bu dünyadaki görevini 
tamamlayarak veda edip gitmişti. Gitmişti 
gitmesine ama bu, ihtiyarın yâdında 
kalmıştı. Hatta gittiğinde daha çok var ol
muştu. Gidenlerin hepsi gitmezdi zaten… 
Kalırdı. 

Hem öyle bir kalırdı ki, kalanın tüm 
hücrelerine yerleşirdi. Tarih olarak şu 
kadar oldu diye bir rakam söylenebilirdi 

ama o bu matematiğe hiç sıcak bakmaz 
hesabını ona göre yapmazdı. Her günü bin 
günle çarpardı. Bir duygu dalgasıyla öyle 
bir anlatışı vardı ki, Lili’nin gittiğini bilme
seniz asla inanmazdınız. 

… 
SİYAH giymeyi tercih ederdi çoğunlukla 

Lili…  
Bembeyaz elleri ve sürekli gülen 

yüzünü ona eşlik eden inci gibi dişleri 
tamamlardı. 

Çok heyecanlıydı Lili. Duygularını öyle
sine yoğun yaşardı ki, ifadeye dökmeye 
çalışsa söyledikleri söyleyemediklerinin 
yanından neredeyse hiç mesabesinde 
kalırdı.  

Üstelik ustaca bir anlatım gücüne sahip
ken… 

Lili duygularını hiç saklamazdı. Daha 
doğrusu saklayamazdı.  Allah vergisi bir 
dürüstlüğe sahipti. Bu özelliğinden zaman 
zaman rahatsız olanlar olur, dobra kişil
iğini incitmek için türlü yollara tevessül 
ederlerdi. İlk anda onlara parlasa da Lili 
hemen geri dönmeyi bilirdi. Kabahatli ol
masa bile özür dileme erdemi göstererek 
örnek olurdu.  

Yetenekliydi Lili. Bulunduğu küçük 
kasabanın imkanlarını zorlayan bir 
üretme hevesi vardı. Bunun için pek çok 
kursa gitmiş kendini geliştirmişti. En öne 
hangileri geçer derseniz musiki, hat ve 

tezhibi söylemek gerekir. Bir de Ninesin
den kalma bir hikâye anlatıcılığı vardı ki, 
hiç bitmezdi. Tekrar ettiği de görülmüş 
değildi. 

… 
LİLİ sosyal altyapıya sahipti. Hemen 

kaynaşır muhabbetin kazanını kaynat
maya başlardı. Müthiş bir olumlu enerjisi 
vardı. Neşeliydi. Onunla konuşmak 
kışınızın bahara dönmesi gibi bir şeydi. 
Heyecanı, neşesi ve coşkusu anında size 
ulaşır ve hemen içine çekerdi.  

Kibre bulaşıp bulanmamış bir özgüveni 
vardı. Tevazu ile güvenli kararlılığı bu 
derece birbiriyle orantılı tutan başka bir
birine kolay rastlanmazdı.  
İş bitiriciydi Lili. Üstüne aldığı görevleri 

yarım bıraktığı hiç görülmemişti.  
Ciddiyetle eğlenceli olmayı öylesine bir

biri içine katardı ki, şaşmamak elde 
değildi. Biri diğerine taşıp baskılamazdı. 
Hakkına riayet ederdi. Onu gören Hz. Aişe 
ve Fatıma annemizin tam bir kıvam ile 
karışımı olduğuna hükmederdi kolaylıkla. 
Yapılması gereken hususlarda engel tanı
maz, yürür giderdi. İddialarının ayakları 
yere basar, nefsin karıştığı benlik içeren 
iddialara tenezzül etmezdi. Cömertlik 
duygusu baskındı. Kendisinde ne varsa 
ihtiyaçlı olanla paylaşırdı. Çoğunu azlarla, 
varını yoklarla tereddütsüz takas ederdi. 
Kişiliğine saygı beklerdi çünkü kendisi 

herkese saygı duyardı. Bu hâlini ilk za
manlarda önde olmak gibi değerlendiren
ler olsa bile sonradan hakikati kavrarlardı.  

Âşıkı sadıklardandı. Emindi. Açık sö
zlüydü. Gizlisi saklısı olmazdı. Dili kalbini 
onaylayanlardandı. 

… 
LİLİ bu özelliklere sahip olan biri olarak 

bedenen gitmişti ama ruhen ve kalben git
memişti. İzleri silinecek gibi değildi zaten. 
İşte bu sebeplerle ihtiyar gönlünde olanı 
dilinden de düşürmüyordu.  

Ona benzeyen birini gördüğünde 
hemen konuşması bu sebepleydi.  

Gençliğin şımarıklığı ile dedemin bu 
yârenini kızdırmayı göze alır sıkıştırırdım. 
Yarasını deşmek için içinde “Lili” geçen 
türküleri arar bulur beklenmedik bir anda 
söylemeye başlardım.  

Onlardan en başta geleni şuydu: 
“İreyhan eker misin, (lili yar) / Balınan 

seker misin. (Lili De lili yar) 
Dünyada ettiğini, (lili yar) / Ahrette 

çeker misin. (Lili De lili yar)” 
Önce yüzünde bir ciddiyet bulutu 

dolaşır sonra kendisini baharlara 
bırakırdı. Türkü bittiğinde “Hadi bir daha 
söyle deli oğlan” der ve birlikte yeniden 
söylemeye başlardık. 

… 
SEZAİ KARAKOÇ üstadın eski bir 

dergide bulduğum “Ben konuşmasını 

bilmem Lili” diye bitirdiği şiiri kendisine 
okuduğumda eli ayağı buz kesilmiş ve 
günlerce tek kelime etmemişti. Nasıl 
toparlayacağımı bilememiştim. Çareyi 
yine şair Nurullah Genç ustada bulmuş
tum. Üsküdar FM’de birlikte çalıştığımız 
Ergün Ekşi’nin bestelediği “Lili” ismini 
taşıyan şiir ikimizi hem barıştırmış hem 
de şifa olmuştu.  

“Gözlerimden kıpkırmızı damlayan 
hüzündür lili 

Beni Vamık’a çeviren bengisu hüzündür 
lili 

Cimri davranma belki de gelen son 
güzümdür lili 

Hamili sevdadır içim senin öksüzündür 
lili”  

Sonu şöyle bitiyordu şiirin: 
“Gözlerini yavaş yavaş gözlerime 

döndür lili 
Ya gel parlasın yıldızım ya nazınla 

söndür lili” 
… 
HERKESİN bir Lili’si vardır. Adının 

başka olması neyi değiştirir ki... Lili onun 
sıfatıdır. Mühim olan ise onu bilip 
kendinde bulmaktır. Ve hep onu yaşayarak 
kendinde yaşatmaktır. 

Ya Selam!

Lili 
UĞUR CANBOLAT

NALBURİYE, HIRDAVAT VE ELEKTRİK  
MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR SULTANBEYLİ  
BELEDİYESİ KOORDİNASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2025 Yılı Nalburiye, Hırdavat ve Elektrik Malzemeleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır: 
İKN:2025/26333 
1-İdarenin 
a) Adı :SULTANBEYLİ BELEDİYESİ KOORDİNASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi:Abdurrahmangazi Belediye 4 SULTANBEYLİ/İSTANBUL 
c) Telefon ve faks numarası:2165641300 - 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası:

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı :2025 Yılı Nalburiye, Hırdavat ve Elektrik Malzemeleri 
b) Niteliği, türü ve miktarı:Toplam 740 Kalem Nalburiye, Hırdavat ve Elektrik Malzemesi Alımı 

yapılacaktır. 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Mimar Sinan Mah. İstek Sk. No:12 Sultanbeyli Belediyesi 

Deposu Sultanbeyli / İSTANBUL 
ç) Süresi/teslim tarihi:İşin süresi sözleşme imzalanması tarihinden itibaren işin en geç 

31.12.2025 tarihinde bitirilmesi esastır. Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 31.12.2025 tar-
ihine kadar İdarenin talebi doğrultusunda yüklenici peyderpey teslimi gerçekleştirecektir 
d) İşe başlama tarihi:01.03.2025 tarihinde işe başlanılması düşünülmektedir. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :10.02.2025 - 10:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):SultanbeyliBelediye Başkan-

lığı, Koordinasyon İşleri Müdürlüğü (Battalgazi Mah., Kubbe Cad., No:4) 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 

geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 

38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                     BASIN:2154096

OTOGAR VİYADÜK ÇALIŞMASI NEDENİYLE 
M1 METRO SEFERLERİNDE DÜZENLEME  

M1 YenikapıAtatürk Havali
manı/Kirazlı Metro Hattı'nın 
Otogar İstasyonu üzerindeki 
viyadük düzenleme çalışmaları 
nedeniyle sefer planlamasında 
değişiklik yapılacak. 

 
ÇALIŞMALAR HAFTA SONU 

GECELERİ YAPILACAK 
Metro İstanbul tarafından 

yapılan açıklamaya göre çalış
malar hafta sonu geceleri gerçek
leştirilecek. Çalışma gün ve 
saatleri şu şekilde duyuruldu: 

• 11 Ocak Cumartesi, 

22.30’dan 13 Ocak Pazartesi, 
06.00’ya kadar 

•25 Ocak Cumartesi, 
22.30’dan 27 Ocak Pazartesi, 
06.00’ya kadar 

• 8 Şubat Cumartesi, 22.30’dan 
10 Şubat 
Pazartesi, 
06.00’ya kadar 

Bu tarih ve saat 
aralıklarında Ko
catepeOtogar, Es
enlerOtogar ve 
Terazidere
Otogar istasyon
ları arasında 
metro seferleri 
yapılamayacak. 

 
GECE MET

ROSU HİZMETİ 
VERİLEMEYE
CEK 

 
Otogar 

Viyadüğü üz
erindeki çalış
maların güvenli 
bir şekilde 
sürdürülebilmesi 
için Cumartesi’yi 
Pazar’a bağlayan 
gecelerde "Gece 
Metrosu" hizmeti 
sunulamayacak. 

 
ÜCRETSİZ 

İETT OTOBÜS 
SEFERLERİ 
DÜZENLENECEK 

 
Düzenleme 

süresince Otogar
Kocatepe, Otogar
Esenler ve 
OtogarTerazidere 
arasında çift 
yönlü ücretsiz 
İETT otobüs se
ferleri düzen
lenecek. 

 
ÇALIŞMA  

PROGRAMI 
Çalışmalar 

Cumartesi 
geceleri saat 
22.30’da başlaya
cak ve Pazartesi 
sabahı 04.30’da 
sona erecektir. 
04.3006.00 saat
leri arasında 
kataner ve ray 
hattı kontrolleri 
yapılacak, her
hangi bir sorun 
tespit edilmemesi 
durumunda rutin 
metro seferleri 
devam edecek.  

BÜLTEN 
HABERİ 

T.C.  İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ MOBİL  
UYGULAMA GELİŞTİRME HİZMETİ ALIMI İŞİ İHALE İLANI 

Mobil Uygulama Geliştirme Hizmeti Alımı, T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi İhale Yönet-
meliğinin 22’ncı maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır.  
İhale Kayıt Numarası: 2025/001 
1. İdarenin 
a-) Adresi: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Mahallesi Ekinciler Cad. No:19 

Kavacık/Beykoz/İstanbulAb-) Telefon ve faks numarası: 0216 681 53 59-0216 681 53 18 
c-) Elektronik Posta Adresi: ihale@medipol.edu.tr 
d-) İhale Dokümanının Görülebileceği ve Satın alınabileceği Adres: T.C. İstanbul Medipol 

Üniversitesi İhale ve Tedarik Yönetim Ofisi Kuzey Kampüs Kavacık Mahallesi Ekinciler Cad. 
No:19 Kavacık/Beykoz/İstanbul 
e-) İhale Dokümanı Satış Bedeli: 500,- TL (İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını 

satın almaları zorunludur.) 
f-) İhale doküman bedelinin yatırılacağı banka hesabı: İstanbul Medipol Üniversitesi İdari ve 

Mali İşler Daire Başkanlığı (Hesap Adı: İstanbul Medipol Üniversitesi- IBAN TR66 0001 2001 
4510 0010 1023 54) 
g-) İhale Usulü: Açık İhale Usulü- T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi İhale Yönetmeliği Madde 

22  
2. İhale konusu işin 
a-) Niteliği, türü ve miktarı: Detayları Teknik Şartnamede belirtilmiş mobil uygulama geliştirme 

hizmeti (Ayrıntılı bilgi ihale dokümanında yer almaktadır).                                            
b-) Teslim Yeri: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi. 
c-) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 2 gün içinde işe başlanacaktır.  
d-) İşin Süresi: 90 (doksan) gündür. 
3. İhaleye ilişkin bilgiler ile ihale ve son teklif verme tarih ve saati 
a-) Yapılacağı yer: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kampüsü A Blok Senato 

Odası. 
b-) Tarihi ve saati: 20.01.2025- 11:00 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterlerini teklifleri 

kapsamında idareye sunmak zorundadır.  
4.1.1. Mesleki faaliyetini sürdürdüğüne dair son bir ay içinde alınmış Faaliyet Belgesi/Oda Kayıt 

Belgesi, 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ile tüzel kişiliğin 

noter tasdikli imza sirküleri,  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu, 
4.1.4. Şartname ekinde yer alan standart forma uygun geçici teminat mektubu (% 3), veya 

teminatın nakdi yatırıldığını gösterir banka dekontu, 
4.1.5. Bu ihaleye iş ortaklığı yapmak ve konsorsiyum oluşturmak suretiyle teklif verilemeye-

cektir.  
4.2. Mesleki ve Teknik Yeterliliğe İlişkin Belgeler 
4.2.1.  İlk ilan tarihinden geriye doğru son beş yıl içinde kabul işlemleri tamamlanan hizmet 

alımlarıyla ilgili iş deneyimini gösteren belgeleri sunması zorunludur. İstekli tarafından teklif 
edilen bedelin % 50'sinden az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ait tek sö-
zleşmeye ilişkin iş deneyimini gösteren belgelerin sunulması gerekir. 
4.2.2. Bu ihalede kabul edilecek benzer işler; kamuya ve/veya özel sektöre, yazılım geliştirme 

işi yapmış olmak.  
5. İhaleye yeterlilik kriterlerini taşıyan yerli istekliler katılabilecektir. 
6. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
7. İstekliler tekliflerini, götürü bedel teklif üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale 

yapılan istekliyle götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.  
8. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 takvim günüdür.  
9. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kam-

püsü İhale ve Tedarik Yönetim Ofisine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü 
posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
10. Teklif veren istekliler ihale tarihi itibariyle ihalelerden yasaklı duruma düşmemiş olmalıdır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                     BASIN:2155045
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sİvasspoR'da forma giyen ortasaha oyuncusu Jan Bieganski, ağabe-yini kaybetti. Kulüp, konuyla ilgili biraçıklama yaparak Polonyalı futbolcuiçin taziye mesajı yayımladı.Trendyol Süper Lig kulübü Si-vasspor acı bir haberle sarsıldı.2024'ün yaz transfer dönemindeLechia Gdansk takımından transferedilen Jan Bieganski'nin ağabeyininhayatını kaybettiği duyuruldu.Sivasspor Kulübünden yapılanaçıklamada, “Futbolcumuz Jan Bie-ganski'nin abisi Aleksander Biegans-ki'nin vefatını derin bir üzüntüyleöğrenmiş bulunmaktayız. Jan Bie-ganski'nin acısını yürekten paylaşı-yor, başta Bieganski ailesi olmaküzere tüm yakınlarına ve sevenleri-ne sabır ve başsağlığı diliyoruz" ifa-delerine yer verildi.
HaBeR MeRKezİ

Sivassporlu futbolcu
Jan Bieganski'nin 

acı günü

özBeKİstan'da düzenlenen WorldSeries Pro Kuraş Şampiyonası'nda üçüncüolan 24 yaşındaki Ebru Atabay, hem yenimadalyalar için çalışıyor hem de spora gö-nül verenlere destek oluyor.Antrenörünün keşfetmesiyle 13 yaşın-da judoya başlayan Batman ÜniversitesiSpor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi veSpor Öğretmenliği mezunu Ebru Atabay,kuraş ile judoda azmi ve kararlılığıyla bir-çok başarıya imza attı.Türkiye şampiyonluklarının ardındanEdirne'de geçen yıl 22-23 Haziran'da dü-zenlenen Avrupa Kuraş Şampiyonası'ndabirincilik kürsüsüne çıkan İl Özel İdareSpor Kulübü sporcusu Atabay, son olarak16-18 Aralık'ta Özbekistan'da gerçekleşti-rilen World Series Pro Kuraş Şampiyona-sı'nda 87 kiloda bronz madalya kazandı.
"öğrencilerime bu sporu aşılıyo-

rum"Ebru Atabay, AA muhabirine, 4 yıl öncebaşladığı kuraşta kısa sürede güzel başarı-lar elde ettiğini söyledi.Kuraşta kariyeri boyunca birçok dereceelde ettiğini vurgulayan Atabay, "Kuraş vejudoda milli sporcuyum. Kuraşta 2021'dekatıldığım ilk Türkiye şampiyonasındaşampiyon oldum. Sonrasında Avrupa şam-piyonluğu ve dünya üçüncülüğü elde ettim.Şampiyona öncesi bir sakatlık sürecim var-dı. Onu atlattıktan hemen sonra şampiyo-naya katıldım. Elimden gelenin en iyisiniyaptığımı düşünüyorum. Kuraş olimpik birbranş olmadığı için ilk hedefim dünyaşampiyonu olmak." diye konuştu.Atabay, sporun hayatına birçok katkısıolduğuna işaret ederek, "Bir Türk kadınıolarak ülkemi temsil etmekten büyük gu-rur duyuyorum. Hayatımın tamamı spor-dan oluşuyor diyebilirim. Antrenörlük deyapıyorum. Öğrencilerime bu sporu aşılı-yorum. Bu spor öz güvenli bir birey olma-mı sağladı. Eğitim hayatıma da katkısıoldu." ifadesini kullandı.
"ebru kafasına koyduğunu yapan

çok hırslı bir sporcu"Antrenör Ahmet Ömre Türe, sporcusu-nun daha büyük başarılara imza atacağınainandığını dile getirdi.Milli sporcunun azmi ve başarılarıylaaltyapıdan yetişen yeni sporculara da ör-nek olduğunu belirten Türe, şöyle konuştu:"Ebru rol model bir sporcu. Altyapı-dan yetişen çocuklara ablalık yapıyor. Ku-raşta dünya şampiyonasının da üzerindesayılabilecek World Series Pro Kuraşşampiyonasında dünya üçüncüsü oldu.Ebru kafasına koyduğunu yapan çok hırs-lı bir sporcu. Defalarca Türkiye'de veuluslararası turnuvalarda madalya aldı veher geçen gün üzerine koyarak devamediyor. Bu üçüncülük aslında bir basa-mak. Asıl hedefimiz dünya şampiyonala-rında altın madalya almak." aa

Kuraşta dünya 
üçüncüsü olan ebru
Atabay, başarılarıyla

örnek oluyor

anKaRa'da geçirdiği trafikkazasında hayatını kaybeden millifutbolcu Ahmet Çalık, vefatınınüçüncü yılında anılıyor.26 Şubat 1994'te Ankara'da do-ğan Ahmet Çalık, futbola Gençler-birliği altyapısında başladı.Gençlerbirliği A takım forması-nı ilk kez 21 Nisan 2013'te Fener-bahçe ile oynanan Süper Lig karşı-laşmasında giyen Çalık, bu maçtakibaşarılı performansıyla ilk kezadından söz ettirdi.Altyapısında yetiştiği Gençler-birliği Kulübünde genç yaşta kap-tanlık görevini üstlenen Çalık, kır-mızı-siyahlı takımla 118 maçta gö-rev yaptı.
Galatasaray'a transfer olduGençlerbirliği'nde gösterdiği

performansla A Milli Takım'a da-vet edilen savunma oyuncusu Ah-met Çalık, 2016-2017 sezonu aratransfer döneminde Galatasarayile sözleşme imzaladı.Galatasaray'da 3,5 sezon görevyapan Çalık, 56 maçta süre aldı.Çalık, sarı-kırmızılı kulüple sözleş-mesini karşılıklı feshettikten sonraTÜMOSAN Konyaspor ile anlaştı.Stoper bölgesinde görev yapanÇalık, 2020-2021 sezonundan iti-baren Konyaspor adına mücadeleetti.Gençlerbirliği, Galatasaray veKonyaspor takımlarıyla SüperLig'de 192 maça çıkan Çalık, 6 golattı. Milli oyuncu, üç kulüple tümkulvarda ise 225 maçta görev yap-tı. aa

KaRşıYaKa Basketbol ile yollarınıayıran Başantrenör Ufuk Sarıca, resmisosyal medya hesaplarından veda payla-şımı yaparak, “Ayrılıklar her zaman zor-dur, ancak bugün buradan sevgi ve karşı-lıklı anlayış içinde ayrıldığımı bilmekbana büyük bir teselli veriyor. Bu birveda gibi görünse de aslında her zamankalbimde, bir parçam olarak bu kulübütaşımaya devam edeceğim” ifadelerineyer verdi.Karşıyaka Basketbol’da 2001-2002döneminde forma giyen antrenör olarakise ilk görevine 2012 yılında başlayanUfuk Sarıca, bu süreçte birçok önemli ba-şarıya imza attı. 2013 yılında yeşil-kırmı-zılılara Eurochallenge’da final oynatan ba-şarılı çalıştırıcı, daha sonra 2014'te ilk kezTürkiye Kupası'nı ardından Cumhurbaş-kanlığı Kupası ve 2015'te de Basketbol Sü-per Ligi'nde şampiyonluk sevinci yaşadı. İz-mir ekibi, bu başarıların ardından Ufuk Sa-rıca yönetiminde 2015-2016 sezonunda ilkkez Euroleague'de yer aldı. Karşıyaka’dan2016 yılında yolları ayrılan Ufuk Sarıca, 3yıllık aranın ardından 2019’da İzmir ekibi-

ne döndü. İkinci Sarıca dönemiyle birlikte 5sezon daha Karşıyaka’nın başında yer alan52 yaşındaki başantrenör, 2021 yılındaŞampiyonlar Ligi'nde, 2023'te de SüperLig'de final oynatma başarısı gösterdi. Kar-şıyaka’nın başında sayısız başarıya imzaatan Ufuk Sarıca 2024-2025 sezonuna daetkili bir giriş yapmış olsa da ekonomik se-beplerden dolayı yeşil-kırmızılılarla yolları-nı ayırmak zorunda kaldı. Bunun üzerinetecrübeli çalıştırıcı resmi sosyal medya he-

saplarından veda mesajı paylaştı. Sa-rıca, Karşıyaka’nın bir parçası olmak-tan her zaman gurur duyacağını ifa-de etti. Ufuk Sarıca’nın veda paylaşı-mı şöyle:“5 yıl süren bir yolculuğun sonu-na gelmiş bulunuyorum. Karşıya-ka'nın çok değerli ailesinden biri ola-rak, bu kulüpte geçirdiğim zamanlarbenim için unutulmaz anılarla dolu.Karşıyaka, sadece bir basketboltakımı değil, aynı zamanda köklü birkültürü ve taraftarlarıyla bir bütünolmuş büyük bir camiadır. Bu camia-nın, bu semtin bir parçası olmak be-nim için gurur vericiydi. Her zamansöylediğim gibi, Karşıyaka'da kazandığınızher başarı, sadece bir zafer değil, aynı za-manda tüm Karşıyaka'nın yüreğine doku-nan bir coşkudur. Her sezon, her maç, herzafer, bu camianın ortak mücadelesinin birparçasıydı. Hep birlikte çok güzel hikayeleryazdık. Sadece kazandığımız kupalarla de-ğil, bu kulübün ruhuna ve değerlerine yakı-şan bir kültür oluşturmakla da hep birliktefark oluşturduk. HaBeR MeRKezİ

göztepe Basketbol, Haktan
yavaş’la yollarını ayırdı
Göztepe Basketbol, forvetpozisyonunda oynayan 21 yaşın-daki oyuncu Haktan Yavaş’la yol-larının ayrıldığını resmi sosyalmedya hesapları üzerinden du-yurdu. Türkiye Basketbol 2. LigiA Grubu ekiplerinden Göztepe,kadrosunu yapılandırma çalış-malarına devam ediyor. Son ola-rak Manisa Basket forması giyen24 yaşındaki pivot oyuncu Ah-met Safa Yılmaz’ı kadrosuna ka-tan İzmir ekibi, şimdi de forvetpozisyonunda oynayan 21 yaşın-daki oyuncu Haktan Yavaş’la yol-larının ayrıldığını duyurdu. Ko-nuyla ilgili sarı-kırmızılı kulüp-ten yapılan açıklamada, “Oyun-cumuz Haktan Yavaş ile karşılıklıanlaşarak yollarımız ayrılmıştır.Haktan Yavaş'a Göztepe'mizekatkılarından ötürü teşekkürediyor, devam eden kariyerindebaşarılar diliyoruz” ifadelerineyer verildi. Öte yandan GöztepeBasketbol’da transfer hareketli-liğinin devam etmesi bekleniyor.

HaBeR MeRKezİ

Maçın 2. dakikasında Fener-bahçe öne geçti. İrfan Can Kahve-ci'nin ara pasıyla ceza sahası içisağ çaprazda topla buluşan CenkTosun, son çizgiye indikten sonraortasını yaptı. En Nesyri'nin altıpa-sın içinden yaptığı kafa vuruşundameşin yuvarlak filelerle buluştu: 0-1. 27. dakikada sarı-lacivertli ta-kım farkı 2'ye çıkardı. İrfan CanKahveci'nin ceza sahası dışı sağçaprazdan kullandığı serbest vu-ruşta savunmadan seken topuMert Müldür, kafayla Yusuf Akçiçekile buluşturdu. Yusuf, kale sahasıönünde göğsüyle düzelttikten son-ra yaptığı vuruşta meşin yuvarlağıağlara gönderdi: 0-2.45+1. dakikada konuk ekipüçüncü golü buldu. İrfan Can'ınsoldan ortasında savunmanınuzaklaştırmak istediği top, BartuğElmaz'ın önüne düştü. Bu oyuncu-nun penaltı noktasının biraz geri-sinde bekletmeden çıkardığı şuttameşin yuvarlak filelere gitti: 0-3.Fenerbahçe, müsabakanın ilkyarısını 3-0 önde tamamladı.İkinci yarıda her iki takım dayakaladığı pozisyonları değerlen-diremedi ve sarı-lacivertli ekip,

karşılaşmadan 3-0 galip ayrıldı.
İlk kez 11'de başlayan 3 isim-

den gol katkısıFenerbahçe'de bu sezon ilk kez11'de sahaya çıkan Yusuf Akçiçek,Bartuğ Elmaz ve Cenk Tosun, Ka-sımpaşa karşısında skora katkıvermeyi başardı.Cenk Tosun, maçın 2. dakikasın-da En-Nesyri'nin golünde yaptığıasistle takımının öne geçmesinekatkı sağlarken, Yusuf Akçiçek veBartuğ Elmaz da gol kaydedenisimler oldu.Mert Müldür'ün pasında yakınmesafeden düzgün vuruşla filelerihavalandıran Yusuf Akçiçek, Fener-bahçe formasıyla kariyerindeki ilkgolünü kaydetti.Sarı-lacivertli ekipte ikinci se-

zonunu geçiren Bartuğ Elmaz daFenerbahçe kariyerindeki ilk golü-nü Kasımpaşa karşısında kaydetti.21 yaşındaki futbolcu geçen sezonSüper Lig'de ve Ziraat Türkiye Ku-pası'nda birer asist yapmıştı.
Mert Hakan Yandaş 7 maç

sonra sahadaFenerbahçe'nin tecrübeli oyun-cusu Mert Hakan Yandaş, Kasımpa-şa karşısında oyuna ikinci yarıdadahil olurken 7 maç aradan sonrasahada görev yaptı.Bellona Kayserispor ile deplas-manda oynanan müsabakada for-ma giydikten sonra sakatlık yaşa-yan Mert Hakan Yandaş, UEFA Av-rupa Ligi'nde Slavia Prag ve Athle-tic Bilbao, Trendyol Süper Lig'deise Gaziantep FK, Beşiktaş, RAMS

Başakşehir ve ikas Eyüpspor maç-larında forma giyemedi.Ligde son oynanan Atakaş Ha-tayspor karşılaşmasında teknik di-rektör Jose Mourinho tarafındankadroya dahil edilen ancak süre al-mayan Mert Hakan Yandaş, Kasım-paşa karşısında 46. dakikada Se-bastian Szymanski'nin yerine oyu-na girdi.
Genç oyuncu Muharrem Ciz-

gili ilk kez forma giydiFenerbahçe'de teknik direktörJose Mourinho, 18 yaşındaki Mu-harrem Cizgili'ye ikinci yarıda şansverdi. Sarı-lacivertli formayı kari-yerinde ilk kez giyen genç oyuncu,müsabakanın 80. dakikasında MertMüldür'ün yerine oyuna dahiloldu. aa

Fenerbahçe, Ziraat Türkiye 
Kupası'na 3 puanla başladı

Ufuk Sarıca’dan Karşıyaka’ya 
dUygUSAl vedA

Türk futbolunun beyefendi
ismi: Ahmet Çalık

Fenerbahçe, ZiraatTürkiye Kupası BGrubu ilk maçındakonuk olduğu Ka-sımpaşa'yı 3-0mağlup etti.
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Bir zamanlar siber suçlar ile devlete 
bağlı tehdit faaliyetleri arasındaki sınırı 
ayırt etmek oldukça kolaydı. Siber suçlu
lar yalnızca kâr güdüsüyle hareket ediy
ordu. Devletteki muadilleri ise 
işverenlerinin jeopolitik hedeflerini iler
letmek için çoğunlukla siber casusluk 
kampanyaları ve ara sıra da yıkıcı 
saldırılar gerçekleştiriyordu. ESET'in son 
Tehdit Raporu'nda da belirtildiği gibi 
fidye yazılımları da dahil olmak üzere bu 
çizgi kaybolmaya başladı. 

 
Siber uzayda bulanık çizgiler 
 
2017 yılında, Kuzey Kore'ye bağlı ajan

ların ilk küresel fidye solucanı olan Wan
naCry'ı başlattığı düşünülüyor. Bu saldırı 
ancak bir güvenlik araştırmacısının kötü 
niyetli kodun içine gizlenmiş bir 
"öldürme anahtarını" bulup aktif hale 
getirmesiyle durdurulabildi. Aynı yıl, de
vlet destekli bilgisayar korsanları Ukray
nalı hedeflere karşı NotPetya 
kampanyasını başlattı ancak bu durum 
da aslında araştırmacıların izini sürmek 
için fidye yazılımı olarak gizlenmiş yıkıcı 
bir kötü amaçlı yazılımdı. ESET, 2022 
yılında Rus Sandworm grubunun  fidye 
yazılımını benzer bir şekilde, yani veri 
silici olarak kullandığını gözlemledi. De
vlet destekli operasyonlar ile mali amaçlı 
suçlar arasındaki çizgi o zamandan beri 
bulanıklaşıyor. Birçok dark web satıcısı 
devlet aktörlerine istismarlar ve kötü 
amaçlı yazılımlar satarken bazı 
hükümetler belirli operasyonlara 
yardımcı olmaları için serbest çalışan 
hackerlar kiralıyor. Ancak bu eğilimler 
hızlanıyor gibi görünüyor. Özellikle yakın 
geçmişte, ESET ve diğer siber güvenlik 
şirketleri birkaç belirgin neden gözlem
ledi. 

 
Fidye yazılımları devlet 
 kasasına mı  gidiyor? 
 
Devlet bilgisayar korsanları, fidye 

yazılımlarını devlet için bir para 
kazanma aracı olarak kasıtlı olarak kul
lanıyor. Bu durum en bariz şekilde tehdit 
gruplarının sofistike mega soygunlarla 
kripto para şirketlerini ve bankaları da 
hedef aldığı Kuzey Kore'de görülüyor. 

Aslında 2017 ile 2023 yılları arasında bu 
faaliyetten yaklaşık 3 milyar dolar yasa 
dışı kâr elde ettiklerine inanılıyor.  

Mayıs 2024'te Microsoft, Pyongyang'a 
bağlı Moonstone Sleet'in önce hassas bil
gileri çaldıktan sonra birkaç havacılık ve 
savunma kuruluşunun sonraki çalış
malarına "FakePenny" adlı özel fidye 
yazılımı dağıttığını gözlemledi. Bu 
davranış, “aktörün hem istihbarat 
toplama hem de erişiminden para 
kazanma hedefleri olduğunu gösteriyor” 
dendi. Kuzey Koreli grup Andariel'in, 
Play olarak bilinen fidye yazılımı 
grubuna ilk erişim ve/veya ortaklık 
hizmetleri sağladığından şüpheleniliyor. 
Bunun nedeni Play fidye yazılımının 
daha önce Andariel tarafından ele geçir
ilmiş bir ağda tespit edilmiş olmasıdır. 

 
Ek iş olarak para kazanmak 
 
Devletlerin fidye yazılım saldırılarına 

müdahil olmasının bir başka nedeni de 
hükümet hackerlarının ek iş yaparak 
para kazanmalarını sağlamak. Bunun bir 
örneği FBI tarafından tespit edilen "fidye 
ödemelerinin bir yüzdesi karşılığında 
şifreleme işlemlerini etkinleştirmek için 
doğrudan fidye yazılımı iştirakleriyle iş 
birliği yaptığı” İranlı grup Pioneer Kit

ten’dır.  NoEscape, Ransomhouse ve 
ALPHV ile yakın bir şekilde çalıştı. Yal
nızca ilk erişimi sağlamakla kalmadı aynı 
zamanda kurban ağlarını kilitlemeye ve 
kurbanları gasp etme yolları üzerinde iş 
birliği yapmaya yardımcı oldu. 

 
Müfettişlerin izini kaybettirmek 
 
Devlet bağlantılı APT grupları da 

saldırıların gerçek amacını gizlemek için 
fidye yazılımı kullanıyor. Çin bağlantılı 
ChamelGang'in  Doğu Asya ve Hindis
tan'ın yanı sıra ABD, Rusya, Tayvan ve 
Japonya'daki kritik altyapı kuruluşlarını 
hedef alan çok sayıda kampanyada bunu 
yaptığına inanılıyor. CatB fidye yazılımını 
bu şekilde kullanmak sadece bu siber ca
susluk operasyonlarına kılıf sağlamakla 
kalmıyor aynı zamanda operatörlerin 
veri hırsızlığına kanıtları yok etmelerini 
de sağlıyor. 

Bununla birlikte, düşmanınızın kim
liğini bilmiyorsanız fidye yazılımı 
saldırılarının etkisini azaltmanın hâlâ 
yolları var. İşte en iyi 10 uygulama adımı: 

 
Güncellenmiş güvenlik eğitimi ve 

farkındalık programları ile sosyal 
mühendislikle mücadele edin, 

Hesapların uzun, güçlü ve benzersiz 

parolalar ve çok faktörlü kimlik doğru
lama (MFA) ile korunduğundan emin 
olun, 

Saldırıların "patlama alanını" azalt
mak ve yanal hareketi sınırlamak için 
ağları bölümlere ayırın, 
Şüpheli davranışları erkenden belir

lemek için sürekli izleme (uç nokta al
gılama ve yanıtlama veya yönetilen 
algılama ve yanıtlama) uygulayın, 

Sürekli iyileştirme sağlamak için 
güvenlik kontrollerinin, politikalarının 
ve süreçlerinin etkinliğini düzenli olarak 
test edin, 

Gelişmiş güvenlik açığı ve yama yöne
timi araçlarını uygulayın, 

Tüm hassas varlıkların masaüstü bil
gisayarlar, sunucular ve dizüstü bilgisa
yarlar/mobil cihazlar da dahil olmak 
üzere saygın bir tedarikçiden alınan çok 
katmanlı güvenlik yazılımı ile korun
duğundan emin olun, 

Güvenilir bir ortaktan tehdit istih
baratına yatırım yapın, 

En iyi uygulamalar doğrultusunda 
düzenli yedeklemeler gerçekleştirin, 

Etkili bir olay müdahale stratejisi 
geliştirin ve uygulayın. 

    BÜLTEN HABERİ

Söz konusu üniversitelerden 
yapılan ortak açıklamada 
çeşitliliği, özgürlüğü ve bilimi 
teşvik eden değerlerin artık X'te 
mevcut olmadığı gerekçesiyle 
platformdan çıkma kararı 
alındığı belirtildi. 

Sağcı popülist içeriğin 
güçlendirilmesinin kabul edile
mez olduğu ifade edilen açıkla
mada X'ten çıkma ile gerçeğe 
dayalı iletişim lehine ve anti
demokratik güçlere karşı bir 
sinyal göndermenin amaç
landığı kaydedildi. 

 
Bu konudaki kampanyayı 

başlatan Düsseldorf Heinrich 
Heine Üniversitesi Basın ve 
İletişim Müdürü Achim Zolke, 
yaptığı basın açıklamasında, 
X'ten ayrılan üniversitelere her 
geçen saat yenilerinin ek
lendiğini anlattı. 

Potsdam Üniversitesi sözcüsü 
Silke Engel de son aylarda 
sosyal medya platformunun 
çalışma ve işleyiş şeklinin 
önemli ölçüde değiştiğini, X'teki 
algoritmanın bilgi dağıtımına 
yoğun bir şekilde müdahale et
tiğini ve tartışmaları yön
lendirdiğini söyledi. 

 

Engel, sözde ifade özgürlüğü 
kisvesi altında herhangi bir 
gözetimin olmamasının nefret, 
dezenformasyon ve ma
nipülasyona kapı açtığını ifade 
etti. 

X'ten çıkan üniversiteler 
arasında Düsseldorf Heinrich
Heine Üniversitesi, Berlin Hür 
Üniversitesi, Humboldt Üniver
sitesi, Heidelberg ve Münster 
üniversiteleri, Aachen Teknik 
Üniversitesi, Köln Alman Spor 
Üniversitesi ve Frankfurt Oder 
Viadrina Avrupa Üniversitesi 
bulunuyor.(AA)

Siber suçlar ve devlet destekli saldırılar arasındaki çizgilerin bulanıklaşması, günümüz siber tehditlerinin giderek daha akışkan ve çok yönlü hale 
geldiğini gösteriyor.  Organize suçlar geçen yıl veri ihlallerinin yüzde 60'ını oluştururken ulus devletlere atfedilen oranın ise yüzde 5 olduğu 

düşünülüyor. Siber güvenlik şirketi ESET devlet destekli siber saldırıların payının giderek arttığının altını çizerek sürekli farkındalık ve proaktif 
risk yönetiminin esas olduğu vurguladı. ESET, fidye yazılımı saldırılarının etkisini azaltmanın 10 yolu hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

Fidye yazılımları devletlerin 
kasasını mı dolduruyor?

Birçok Alman üniversitesi sosyal  
medya platformu X'i terk ediyor 

İlk yerli ve milli gözetim radarı test süreçlerinden başarıyla geçti 
Uraloğlu, yazılı açıklamasında, Devlet 

Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) 
Genel Müdürlüğü ve TÜBİTAK BİLGEM 
işbirliğiyle tamamen Türk mühendis
lerince geliştirilen MGR ile ilgili bilgi 
verdi. 

Söz konusu sistemin kesin kabulünü 
2024 yılı aralık ayında yaptıklarını 
bildiren Uraloğlu, Gaziantep Havali
manı yakınlarındaki Gaffur Baba Tepe
si'ne radar yerleşkesinin kurulduğunu 
kaydetti. 

 
Uraloğlu, Türkiye'nin sivil havacılık 

alanındaki ilk yerli ve milli sivil gözetim 
radarı olan MGR'nin kullanıma alın

masından önce başlatılan süreklilik 
testlerini başarıyla geçtiğini belirterek, 
"Hava trafik kontrol sistemleriyle ente
grasyonunun sağlanmasının ardından 
bu yılın ilk çeyreğinde hizmete almayı 
planlıyoruz." değerlendirmesinde bu
lundu. 

 
"Yerli ve milli üretim hamlesi kap

samında bir milat olacak" 
MGR sisteminin Türk hava sahasının 

yoğun trafiğine önemli katkılar sağlaya
cağının altını çizen Uraloğlu, 
"Radarımız, hava trafik kontrolörlerim
izin kullandığı hava trafik yönetim 
yazılımlarıyla entegre bir şekilde 

çalışarak hava trafik kontrol hizmet
lerinde verimliliği artıracak. MGR, 
ülkemizin havacılık alanındaki yerli ve 
milli üretim hamlesi kapsamında bir 
milat olacak." ifadesini kullandı. 

       Uraloğlu, MGR'nin gelecekte diğer 
ülkelere satışının da yapılabileceğine ve 
ekonomiye önemli bir katkı sağlaya
bileceğine işaret ederek, Türkiye'nin, 
havacılık sektöründe sivil gözetim 
radarı üreten ülke olmakla kalmayıp 
ihraç eden ülke olacağını vurguladı. 

 
MGR'nin sivil ve askeri hava 

trafiğinin tespitine yönelik ICAO ve EU
ROCONTROL standartlarına uygun 

olarak tasarlandığına dikkati çeken 
Uraloğlu, şunları kaydetti: 

"Birincil gözetim sistemi farklı hava 
koşullarında gelişmiş tutarlı radar 
sinyal işleme tekniklerini kullanarak 
112 kilometreye kadar, ikincil gözetim 
sistemi ise 370 kilometreye kadar bir 
alanda aynı anda 1000 hava aracını 7 
gün 24 saat gözetleyebilecek." 

Bakan Uraloğlu, MGR'yi Türkiye 
geneline yaygınlaştırarak havacılık sis
temlerinde dışa bağımlılığı azaltacak
larını, 1 milyon kilometrekarelik Türk 
hava sahasının tamamının yerli ve milli 
teknolojilerle izlenebileceğini be
lirtti.(AA)

TECNO, 2024-2025 
Küresel En İyi 10 Akıllı 

Telefon Markası 
Arasında Gösterilerek, 
CES 2025'te Çifte Ürün 

İnovasyonu Ödülü 
Kazandı 

Küresel yenilikçi teknoloji markası TECNO, 
CES 2025'te önemli bir başarıya imza atarak üç 
ödül birden kazandı. 20242025 Küresel En İyi 
10 Akıllı Telefon Markasından biri seçilen 
TECNO bu ödülü üst üste üçüncü kez 
kazanırken, çığır açan ürünleri PHANTOM V 
Fold2 5G ve Pocket Go AR El Oyun Cihazı prestijli 
ürün inovasyonu ödüllerinin sahibi oldu. 

Her yıl düzenlenen CES Küresel En İyi 
Markalar Ödülü ve Ürün İnovasyonu Ödülleri, in
ovasyonlara öncülük eden küresel tüketici elek
troniği markalarına veriliyor. Genellikle "Küresel 
Tüketici Elektroniği Sektörünün Oscarları" 
olarak anılan bu prestijli ödüller, yalnızca küresel 
pazar üzerinde dikkate değer bir etki yaratmakla 
kalmıyor, aynı zamanda sektör genelinde 
teknoloji ve tüketici deneyimi için yeni standart
lar belirleyen marka ve ürünleri ödüllendiriyor. 

 
İnovasyonda ve Küresel  
Etkide Liderliği Üstleniyor 
TECNO Genel Müdürü Guo Lei, ödüllerle ilgili 

olarak şunları söyledi: "Bu başarı, akıllı ürün 
ekosistemi oluşturma konusundaki atılım
larımızın ve başarılarımızın bir kanıtıdır. Ödül 
alan ürünlerin her biri, en son yapay zeka 
gelişmelerinden dönüştürücü nitelikteki kul
lanıcı deneyimlerine kadar marka inovasyonu
muzun farklı bir yönünü temsil ediyor. Bu 
yenilikler, önemli pazarlarda yapay zekanın ve 
gelişmekte olan teknolojilerin benimsenmesini 
hızlandırarak, gelişmekte olan pazarlardaki 
tüketicilerin dijital devrimden tam olarak yarar
lanabilmesini sağlıyor."  

TECNO, geçtiğimiz yıl sunduğu bir dizi ino
vasyonla yapay zeka destekli geleceğe doğru 
cesur adımlar attı. Bu doğrultuda TECNO, insan
ların yaşamlarında gerçek bir fark yaratan pratik 
yapay zeka destekli özelliklere ve işlevlere sahip 
olan en yeni PHANTOM katlanabilir akıllı telefon 
serisini piyasaya sürdü. TECNO ayrıca gelişmiş 
yapay zeka algoritmalarını kapsamlı çoklu cilt 
tonu veritabanıyla entegre ederek geliştirilmiş 
Evrensel Ton teknolojisini piyasaya sürdü, akıllı 
telefon görüntülemede cilt tonuna bağlı olarak 
"Taraf tutma" sorunu çözme zorluğunu üstlendi 
ve Leeds Üniversitesi, Singapur'daki Nanyang 
Teknoloji Üniversitesi ve Suudi Arabistan'daki 
Dar Al  Hekma Üniversitesi gibi küresel üniver
sitelerle işbirlikleri başlattı. 

Jüri adına konuşan Asya Dijital Grubu Başkanı 
Zhu Dongfang, "TECNO, küresel inovasyonun 
yerelde nasıl yankı bulabileceğinin bir örneğidir" 
dedi. "Markanın ileri teknolojiyi gelişmekte olan 
pazarlar için erişilebilir hale getirme konusun
daki kararlılığı yalnızca kullanıcı deneyimini 
yeniden tanımlamakla kalmıyor, aynı zamanda 
akıllı cihazlar ve yapay zeka inovasyonunda öncü 
olma konumunu da pekiştiriyor." 

TECNO PHANTOM V Fold2 5G: Yapay Zeka 
Destekli Katlanabilir Telefon İnovasyon 
Ödülünün SahibiPHANTOM V Fold2 5G, prestijli 
Yapay Zeka Destekli Katlanabilir Telefon İno
vasyon Ödülü'nün sahibi olarak TECNO'nun kat
lanabilir akıllı telefon dünyasını yeniden 
şekillendirme konusundaki kararlılığının altını 
çizdi.Şık tasarımı güçlü yapay zeka özellikleriyle 
birleştiren PHANTOM V Fold2 5G, sektörde öne 
çıkan bir ürün olarak dikkat çekiyor. Açıldığında 
sadece 5,5 milimetrelik ultra ince profili, 
havacılık sınıfı su damlası menteşesi sayesinde 
dayanıklılıktan ödün vermeden taşınabilirlik 
adına yeni bir standardı belirliyor. 7,85 inç 2K 
AMOLED ana ekranı ve 6,42 inç kavisli AMOLED 
dış ekranı, birinci sınıf multimedya deneyimi için 
Dolby Atmos çevresel ses eşliğinde geliştirilmiş 
sürükleyici görseller sunuyor. 

TECNO'nun Ella AI asistanı tarafından destek
lenen cihaz, PHANTOM V Pen dahil olmak üzere 
gerçek zamanlı çeviri, akıllı yazma ve üretkenlik 
araçları gibi özellikleri sorunsuz bir şekilde ente
gre ediyor. Bu da onu yaratıcılık ve verimliliği 
harmanlamak isteyen profesyoneller için ideal 
bir araç haline getiriyor. 

 
TECNO Pocket Go: Ultra Taşınabilir AR PC 

Oyun İnovasyonu Tasarım Ödülü Sahibi 
TECNO Pocket Go, taşınabilir oyun deneyimini 

yeniden tanımlayarak artırılmış gerçeklik (AR) 
ile avuç içi oyun deneyimini vizyoner bir şekilde 
bütünleştirdiği için Ultra Taşınabilir AR PC Oyun 
İnovasyonu Tasarım Ödülü'nü kazandı. 

Sadece 557 gram ağırlığındaki Pocket Go, 215 
inçlik TV projeksiyonunun sürükleyici kalitesini 
kompakt ve ultra hafif bir tasarım eşliğinde 
sunuyor. VisionTrack teknolojisi, eşsiz bir 
duyusal oyun deneyimi yaratmak için kafa 
hareketlerini izleme ve yapay zeka algorit
malarından yararlanıyor. 

Gücünü AMD Ryzen™ 7 işlemciden alan Pocket 
Go, AAA sınıfı oyunları sorunsuzca çalıştırırken 
değiştirilebilir pil tasarımı ve PC düzeyinde 
soğutma mekanizmalarıyla performans açısın
dan kesintisiz bir deneyim ortaya koyuyor. Oyun 
oynamanın ötesinde cihaz üretkenliğe, multime
dya görevlerine ve çoklu kullanımlara zahmet
sizce geçiş yaparak TECNO'nun çok yönlü 
teknoloji yaratma konusundaki kararlılığını yan
sıtıyor. 
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